3y VAR

BANK OG FORSIKRING

Orion Forlag AS
Serkedalsveien 10 ¢

0369 OSLO

Att: John Bilek

Stedidate
OSLO, 23.08.2000

00 ¥

Vér referanse
; LJJ

dn |

—~  Bessksadresse:
Youngsgaten 11
Postadresse:
Postboks 778 Sentrum
0106 OSLO
Telefon: 23 06 66 66
Telefaks: 23 06 38 06

Tilbud om gjeldsbrevlan og kassekreditt

Vi viser til Deres spknad og har gleden av 4 tilby Dem falgende:

1. Gjeldsbrevlan

Gjeldsbrevlan nr:
Belep:

Rente:
Avdragstid:
Gebyrer/fradrag:

Betaling:
Ovrige vilkar:

Ekstraordinzer
tilbakebetaling:

Oppsigelsesfrist:

VAR Gruppen ASA |

i Hovedkantor

Henrik Ibsens qate §
3 Boks 778 Semram
; 0106 Qslo
Foresaksregisteret
NO%52511 920

t i -
7 8 g
9001.80.97329 dlgjtry LS/~

kr 830.000,-

For tiden nominell rente 8,00 % p.a. som betales etterskuddsvis.
Effektiv rente inklusive gebyrer er 8,59 % p.a. Se ogsé vedlegg.

10 &r - serielén. Ménedlige avdrag for tiden kr 6.917,-. I tillegg kommer
renter og te:mmomkostmnncr se vedlat’te nedbctahnmplan

Ved hver termin betales for tiden terminomkostninger
med kr 25.-. ‘

Deres konto nr 9001 03 5929‘19__vil bli automatisk belastet hvcri.niﬁned.
Jfr alminnelige lanevilkér i gjel débrevet :

Lintaker kan ved den enkelte termin mnfm nedbetale lanet raskere enn
avtalt.

Laneavialen kan sies opp med 14 dagers :,]enmdxo varsel. Med samme
varslingsfrist kan renter og gebyr reguleres.

Sesvicutelafan: 215 12 200 VAR Bank AS VAR Uivstorsitring AS VAR Fondsforvelining A5

Tedelom:23 06 66 66 Foretaksregisterel Foretalsregisterer Formtaksegisieret -
Tedetaks: 23 06 62 00 NO 910 256 351 NGO 915 651 321 NO 979 319 395

TeseBank: 22 G3 24 00 VAR Finans AS VAR Skadeforsikring AS VAR Fondsloeskring AS l:l
Internett: www.varno Forelaksragysteret Foretakeegistenet Foretaksregizieres

E-post: varraarno NO 917392617

NO 915 651 232

NO 979 319 355

-----
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2. Kassekreditt

Belep:

Rente:

Provisjon:

Oppsigelsesfrist:

Spesielle vilkar:

002

4.000.000,-.

Trekk fra 0-60 % av bevilgning: for tiden 10,20 % p.a.
Trekk fra 60-100 % av bevilgning: for tiden 12,20 % p.a.

Rentene beregnes av saldo til enhver tid og belastes etterskuddsvis hvert
kvartal.

For tiden 0,25 % pr pabegynt kvartal av innvilget belap.
Kassekreditten kan sies opp med 14 dagers gjensidig varsel. Med
samme varslingsfrist kan renter og gebyrer reguleres.

Kassckreditten vil bli antomatisk nedjustert til kr 3.000.000,- pr
01.04.2001.

3. Folgende betingelser gjelder for begge tilbud

Gebyrer:

Sikkerhet:

Ved Apning av kassekreditten og ldnet belastes et etableringsgebyr pa
kr 7.000,-, depotgebyr pa kr 3.000,- og tinglysingsgebyr pa kr 1200,-
(pr pantobligasjon) til det offentlige.

1. prioritet pant i pantobligasjon 1 varelager

DALYAENAR. . . s SR R kr 3.830.000,-
1. prioritet pant i kundefordringer ihht. pantelovens § 4-10

¢ 127 T TN e LSO D BSOS L. kr 3.830.000,-
pant i kausjon med John Bilek

PEIVASIIAB,, .. ....coomssmsssipissmamsmi i e R g kr 915.000,-
pant 1 kausjon med Jan B. Hervig

B AIACHI o - omnnssnnssnwssinnssr niiips opeant Awosasrsbhsudins kr 915.000,-

2av4 @
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1. prioritet pant i Pantobligasjon i Leierett m/driftstilbehor
Oslo Gnr: 38 Bnr: 2 Snri33- 12 PR

. b
PAIYARRAC «.voo s oeeeseseeseeesmesnssessstsiesssasi kr4.000.000 3=

Spesielle vilkar: N2 kassekreditten blir nedjustert til kr 3.000.000,-, 01.04.2001,

vil kausjonsansvaret til John Bilek og Jan B. Hervig bli redusert
med kr 500.000,-

Dersom tilbudet aksepteres, ber vi om & fa i retur, med underskrift av den/de som tegner
selskapet 1 henhold til gyldig firmaattest:

kopi av l&netilbudet
gjeldsbrev
pantobligasjon
pantsettelseserklering

forsikringsattest ved pant i fast eiendom med verdi over kr 3 mill, varelager,
biler/anleggsmaskiner, eller driftstilbeher.

Vi ber Dem samtidig vedlegge gjeldende firmaattest som ikke mé veere eldre enn ett ér.

Lanetilbudet er gyldigi en - 1 - méned fra dato.

Vi ber Dem snarest mulig etter arsoppgjer er avsluttet, noppfordret 4 sende oss kopi av
fullstendig Arsoppgjer, sa lenge De har engasjement i var bank.

Med vennlig hilsen
VAR Bank AS

e Mette Lek¥en
bedrifiskonsulent
telefon: 23 06 58 97

Jav4




AKSEPTERT:

Sted:

UM); (|

Dato: 9"’6 Og &@

004

Onsket forfallsdato:; 4

On n Forlao AS

LN

Jvm Bilek
AV NN

Jan B. G{erwg M \



Orion Forlag AS
Serkedalsveien 10 ¢

0369 OSLO

H ‘.lﬁ .
Stedidato Var referanse '

OSLO, 21.09.2001

005

Besoksadresse:
Henrik Ibsensgate 12
Postadresse:
Postboks 778 Sentrum
0106 OSLO
Telefon: 21 02 00 00
Telefaks: 21 02 89 22

Tilsagn om kassekreditt nr 9001.05.59919

Vi viser til Deres seknad om tilleggskreditt, og har gleden av 4 tilby Dem folgende:

Belap:

Rente:

Provisjon:

Gebyrer:

Oppsigelsesfrist:

Sikkerhet:

4.500.000,-, totalt. Kr 1.500.000,- vil bli slettet 31.12.2001.

Trekk fra 0-60 % av bevilgning: for tiden 10,900 % p.a.
Trekk fra 60-100 % av bevilgning: for tiden 12,900 % p-a.

Rentene beregnes av saldo til enhver tid og belastes etterskuddsvis hvert
kvartal.

For tiden 0,250 % pr pabegynt kvartal av innvilget belop.

Ved apning av kassekreditten belastes et etableringsgebyr pa 3.500.-,
depotgebyr pa 1.500,-.

Kassekreditten kan sics opp med 14 dagers gjensidig varsel. Med
samme varslingsfrist kan renter og gebyrer reguleres.

Fortsatt depot:

1. prioritet pant i Pantobligasjon i Varelager, tinglyst
29.08.2000
1 T e kr 3.830.000.-

L. prioritet pant i Pant i kundefordringer ihht. pantelovens §
4-10 , tinglyst 29.08.2000
Palydende ..o rmminna s kr 3.830.000.-

1. prioritet pant i Pantobligasjon i Leierett m/driftstilbeher,
tinglyst 20.09.2000 i Oslo Gnr: 38 Bnr: 2 Snr: 22
14130 1 S kr 4.000.000,-




006

Kausjon fra John Bilek

BAIFOENME .. oo s R kr 915.000,-
Kausjon fra Jan B. Hervig

L1 L L P kr 915.000,-
2. prioritet pant i Pantobligasjon 1 Varelager, tinglyst
31.05.2001

PANVASHAL .o s s kr 4.850.000,-

Dersom tilbudet aksepteres, ber vi om 4 fi i retur, med underskrift av den/de som i henhold til

gyldig firmaattest tegner selskapet:
»  kopi av lanetilbudet

+ kassekredittkontrakt i 2 eksemplarer
+ pantsettelseserklaring

Viber Dem samtidig vedlegge firmaattest i original, som ikke ma vare cldre enn ett ar
gammel. Tilbudet om kassekreditt er gyldig i en -1- méned fra dato.

Vi ser frem til et hyggelig samarbeid.

Med vennlig hilsen
for Bank 1 Oslo AS

bedriftsmarked bank
Anne Mette Lokken
Bedriftskonsulent
Telefon: 21 02 53 22

AKSEPTERT:

Sted: Dato:

Orion Forlag AS Jon Bilek

Jan B. Hervig

2av2



Orion Forlag AS

Serkedalsveien 10 ¢

0369 OSLO

<Di’7 LA

Sted/dato

OSLO, 05.09.2002

- 007

Var referanse

Besoksadresse:
Henrik Ibsensgate 12
Postadresse:
Postboks 778 Sentrum
0106 OSLO
Telefon: 21 02 00 00
Telefaks: 21 02 89 22

Tilsagn om kassekreditt nr 9001.05.59919

Vi viser til Deres seknad om kassekreditt, og har gleden av 4 tilby Dem fal gende:

Belep:

Rente:

Provisjon:

Gebyrer:

Oppsigelsesfrist:

Sikkerhet:

kr 4.000.000,-, en ekning pa kr 1.000.000.-.
Trekk fra 0-60 % av bevilgning: for tiden 11,150 % p.a.
Trekk fra 60-100 % av bevilgning: for tiden 13,150 % p.a.

Rentene beregnes av saldo til enhver tid og belastes etterskuddsvis hvert
kvartal.

For tiden 0,250 % pr pabegynt kvartal av innvilget belep.

Ved é&pning av kassekreditten belastes ct ctableringsgebyr
pé kr 3.500,-, depotgebyr pé kr 1.000,- og tinglysingsgebyr pa kr
1.310,- (pr pantobligasjon) til det offentlige.

Kassekreditten kan sies opp med 14 dagers gjensidig varsel. Med
samme varslingsfrist kan renter og gebyrer reguleres.

Fortsatt depot:

2. prioritet pant i pant i kundefordringer iht. pantelovens § 4-
10, tinglyst 23.08.2000

Palydende ..o kr 500.000,-
1. prioritet pant i pantobligasjon i varclager, tinglyst
29.08.2000

Palydende.......c.cueommeeeeeeeeeeeeeeen, kr 3.830.000,-




Spesielle vilkar:

- 008

1. prioritet pant i pant 1 kundefordringer iht. pantelovens § 4-
10, tinglyst 29.08.2000
PRIVOBRGE oot s Saaaisssaise kr 3.830.000,-

1. prioritet pant 1 pantobligasjon i Leierett m/driftstilbeher,
tinglyst 20.09.2000 1 Oslo Gnr: 38 Bnr: 2 Snr: 22

PAVARDAR ..o ivnsmssmiamman s sssspprissrassusasass kr 4.000.000.-
Kausjon fra John Bilek

P A A O L oo L A T R SRl kr 915.000,-
Kausjon fra Jan B. Hervig
Palydende........cocoomrmieeree e kr 915.000,-
2. prioritet pant i pantobligasjon i varelager, tinglyst
31.05.2001

Palydende:: oannnnraiyanesnannn kr 4.850.000,-

Kassekreditten vil automatisk bli redusert til kr 3.000.000,- 01.05.2003.

Dersom tilbudet aksepteres, ber vi om a fa i1 retur, med underskrifi av den/de som 1 henhold til
gyldig firmaattest tegner selskapet:

 kopi av lanetilbudet
+ kassekredittkontrakt i 2 eksemplarer

« pantobligasjon

« pantsettelseserklering
« forsikringsattest ved pant i varelager og driftstilbeher.

Vi ber Dem samtidig vedlegge firmaattest i original, som ikke ma vare eldre enn ett ir

gammel.

Tilbudet om kassekreditt er gyldig i en -1- méned fra dato.

2av3



Vi ser frem til et fortsatt hyggelig samarbeid.

Med vennlig hilsen
for Bank 1 Oslo AS
Bedriftsmarked Bank

AKSEPTERT:

Sted: Dato:

nnB9

Anne Mette Lokken
bedriftskonsulent
Telefon: 21 02 53 22

Orion Forlag AS

Kausjonist Jon Bilek

Kausjonist Jan S. Hervig

3Jav3




Sted/Dato Vir ref. i ‘D
Osle, 11.05.2004 Css Wles -CI

- 040

QOrion Forlag AS
Serkedalsveien 10 C

0369 OSLO

Tilbud om gjeldsbrevlin

Vi viser til Deres soknad, og har gleden av & tilby Dem folgende:
Gjeldsbrevlan nr: 9001.82.38844

Belep: Kr 4.800.000,-

Rente: For tiden nominell rente 5,00% p.a. som betales etterskuddsvis.
Effektiv rente inklusive gebyrer 5,18 % p.a. Se ogsé vedlegg.

Avdragstid: 10 4r - Serieldn
8 maneder avdragsfrihet.
Gebyrer/fradrag: Kr  35,-1termingebyr.
Kr 8.000,- 1 ctableringsgebyr.
Kr 1.500,- i depot gebyr.

Kr 1.850.- i tinglysningsgebyr pr. pantobligasjon som etableres.

Betaling: Automatisk belastning w/oppgave fra konto 9001.05.59919 hver méned.
Lantaker kan innfri‘nedbetale 1dnet raskere enn avialt.

Sikkerhet:
1. prioritet Panterett i varelager -
Pllydende...coescesenncoessannsnccassnssosassn Kr 6.800.000,- \/
1. prioritet Pant i kundefordringer iht. pantelovens § 4-10 :
T . Kr 6.800.000,-
1. prioritet Pant i driftstilbeher, tinglyst 27.09.2001
PAIYAENAC. . eneereeereereeemsssssemennn Kr 4.000.000,
Kausjon fra John Bilek
PAIYACRAC. - vereeeesseereeseseeseeseeneeen Kr 1.665.000,- ¥
Kausjon fra Jan Bjarne Hervig i
Plydendes s sl Kr 1.665.000,-
SpareBank | Henrik Wsensgaze 12 Telsfon. 21 02 00 00 Bank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank § SparcBank 1 - SparcBank 1
Gruppen AS | Boks 118 Sercrum Telefaks; 21020007 Oslo AS Finans AS Livsforsikring AS Skadeforsikring AS Fondsfarsikring AS Adetiv Forvalonim;
Forctaksregisteret | 0106 Oslo www.sparebanklno Forenaksregisterer  Foremksregisteret  Forewaksregisteret  Foretakaregisterat Forealkss -ui-.:«l:( + Firse Securities A
Kb wneecmscabanklnn  ND 910236351 NO 917392617  NOFISES13M MO 915651232 NO 980 121 565 OO o

- EnterCard AS



For sen betaling/
mislighold

Ekstraordinzer
Tilbakebetaling:

Oppsigelse/
renteregulering

Ovrige vilkar:

Forutsetninger:

Covenants:

Ved for sen betaling av terminbelep, beregnes forsinkelsesrenter og
omkostminger etter de til enhver 11d gjeldende satser.

Hvis lantaker betaler en termin for sent, eller pa annen mate vesentlig
misligholder sine forpliktelser i laneforholdet, gir det Bank 1 Oslo AS retttil &
kreve hele gelden innfridd.

Lantaker kan ved den enkelte termin innfrifnedbetale 1anet raskere enn avtalt.

Laneavtalen kan sies opp med 14 dagers gjensidig varsel. Med samme
varslingsfrist kan renter og gebyrer reguleres.

Jfr. Alminnelige lanevilkar 1 gjeldsbrevet.

Ved utbetaling av 1an péalydende kr 4.800.000,- skal gjeldsbrevlin nr.
9001.81.24237 palydende ca. kr 1.300.000,- innfris og kassekreditten pa konto
9001.05.59919 skal nedreguleres med kr 2.000.000,-.

Revidert regnskap for 2003 skal leveres Bank 1 Oslo sa snart det er ferdig, og
det forutsettes at det ikke inneholder store endringer 1 forhold til mottatt
regnskap for 2003.

s Selskapet skal gjennomfare falgende ekstraordinere innbetalinger pa lanet i den avdragsfrie
perioden: 15.12.2004 kr 1.500.000,- og 15.02.2003 kr 1.000.000,-.

» Selskapet kan ikke utbetale utbytte uten godkjenning fra Bank 1 Oslo.

s Selskapet skal innen 31.12.2004 ha en egenkapitalandel] pd minimum 20%, og innen
31.12.2005 en egenkapitalandel (korrigert for immaterielle eiendeler) pa minimum 20%, og
innen 31.12.2006 en cgenkapitalandel (korrigert for immaterielle eiendeler) pA minimum 25%.

&

SpareBank 1 [ Hearik Ibsensgate 12 Tefefon: 21020000 Bank § SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 « SpareBank 1

Gruppen AS | Boks 778 Sentrum Telefaks: 21020001 Oslo AS Finans AS Livsforsikring AS  Skadelorsikring AS  Fondslersikring AS Aktiv Forvaltning ,
Faretaksregisteret | 0106 Czto www.sparebank.no Foretaksregizterer  Foremksrepisteres  Foreraksregisierer  Foreraksregisterec Earetaksregisterel = First Securities AS

-

e o ey N 917 197 427 NO $15 451 321 NG 915 651 232 NO 980 121 569 : QDIN Forvalming

~
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( ] Orion Forl
(forpliktende underskrift)

SpareBank 1
Gruppen AS
Foretalksregisterat

NO §75 966 372

Dersom tilbudet aksepteres, ber vi om 4 fa folgende dokumenter i retur, med underskrift av den/de
som tegner selskapet 1 henhold til gyldig firmaatiest:

+ Xopi av tilbudsbrevet

* Gjcldsbrev

¢ Erklzrning om pantsetteise

» Tilleggsaviale om factoringpant

* Avtale om factoring etter panteloven § 4-10

e Panterett i varelager

» Kausjonserklering

=  Utbetalingsfullmakt

e Forsikringsatiest for varelager og driftstilbehar

Vi ber Dem samtidig vedlegge firmaattest i original, som ikke mé vzre eldre enn ett 4r.

Sparebank 1 er totalleverander av bank, fonds- og forsikringsprodukter bade ti] bedrifter og
privatpersoner. Kontakt gjerne undertegnede dersom de gnsker en presentasjon eller tilbud.

Vi hiper ovennevnte tilbud er interessant for Dem og ser frem til et fortsatt hyggelig samarbeid.

Med vennlig hilsen
Bank 1 Oslo AS
Bedriftsmarked Bank

(antdln S Shets

Camilla Synneve Strate
Kundeansvarlig

Tilbudet aksepteres:

Akseptert av kausjonist: Akseptert av kausjonist:

Stcd.%....Dato!Y[g;.QY ........... Slc;i..a%ﬁ...Dato....l.il.[ Y 3 OLI

John Bilek Jan Bjame Hervie

....................

(forpliktende underskrift)

................................

rpliktende underskrifi)

Henrik Bzansgare 12 Telefon: 2102 00 00 Bank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank 1

Boks 778 Sentrum Telefaks: 27 02 00 01 Oslo AS Finans AS Livsforsikring AS Skadefarsikring AS Fondsforsikring AS

0106 Oslo www.sparebanklne Forenksregistarer Forenabsregiscerer Foreuer:gizerm Foceukue;inerex er:uksregls(erel
pozt@sparebankl no NO 910 25¢ 351 NO 917 392 617 NO 935 651 321 NO 915 651 232

NO 280 121 5&%

@3

= SpareBank 1

Aktiv Foryaltning A
* First Securities ASA
- ODIN Fervaltning s
+ EnterCard AS
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StedDato 0 ‘ 3 Vir ref, ‘%‘%

Oslo, 16.12.2004 Camilla S. Strate

S0

2112 a0
Orion Forlag AS S
Serkedalsveien 10 C EM BaRx
0369 OSLO

Att.: John Bilek

Tilbud om nye datoer for ekstraordinzre innbetalinger pi lin nr. 9001.82.38844

Vi viser til tilbudsbrev av 11.05.2004 samt til telefonsamtaler og Deres mail av 15.12.2005 vedrerende
ekstraordinzre nedbetalinger pa 1&n nr. 9001.82.38844, og har gleden av 2 tilby Dem folgende:

*  FEkstraordinar innbetaling kr 1.500.000,- som skulle vart foretatt 15.12,2004 har fatt ny forfallsdato
15.01.2005.

¢ Ekstraordiner innbetaling kr 1.000.000,- som skulle vart foretatt 15.2.2004 har fatt ny forfallsdato
15.04.2005.

For ovrig gjelder tilbudsbrev av 11.05.2004. Et administrasjonsgebyr pd kr 1.000,- vil bli belastet Deres konto
nr. 9001.05.59919 i Bank 1 Oslo for utsettelse av ekstraordinzre innbetalinger.

Vi ber Dem sende banken regnskapsbudsjett og likviditetsbudsjett for 2005 i starten av januar 2005.

Som aksept pd at ovennevnte ber vi om 4 f2 vedlagte kopi av dette brevet i retur snarest, med underskrift av
den/de som tegner selskapet i henhold til gyldig firmaattest.

Vi ser frem til et fortsatt hyggelig samarbeid, og benytter anledningen til 4 enske en god jul!

Med vennlig hilsen

Bank I Oslo AS

Bedriftsmarked Bank / . =
//,7/6 &rz// ion [@’kay Camilla Synnove Strate

Kundeansvarlig

Tilbudet aksepteres: /

Sted.. % .......... Dato. 20/ al 0 L/

....................................

John Bjlg Jan Bjame Hervig

e poo o

orpliktende underskrifi) orpliktende underskrifi)

Akseptert av kausjonist: Aksep‘lert av kausjonist:
Sted.. .@...Daloozaa /2.0(/ Sted.. M Dato ¢o. ] 2 9 \/
lek

1 OsloAS SporsBaak 1} SparcBank 1 SpareBark 1 Sparelank 1 Cruppen AS Slde-ﬂl—{* Tosensgate 12

an 07040 LiveSorsikring AS Skadeforsikring AS Fondsforsikring AS Telefor: 21 025050 Boks 778 Sentrum 0106 O5
A@sparchankl no Telefore 21 025050 Telelan: 21 02 50 50 Telefor: 2102 30 50 Telefac 21025051 postidsparebank].no
Laksregisterss NO 930 256 351 Foretaksregisterel NO 915 653 321 Faretaksregisterss NO 915 651 252 Foretaksregisterel NO 520127 569 Foretekseepizteret NO 974 966 372 v spasebans) no




Sted/Dato Vir ref. ’@ i 3
12.04.05 _ O' 4 CSs Oy fﬁ

Oron Forlag AS Besoksadresse:
Serkedalsveien 10C ;Ic”t“]; Tbsensgt. 12
5 ostadresse:
0369 OSLO Postboks 778, Sentrum
_ 0106 Oslo
Attn.: John Bilek Telefon: 07040

Telefaks: 21 (02 89 22
E-Post: camilla.synnove.straete@sparebank!.no

Til orientering vedr. Orion Forlag sitt engasjement

Viser til mote med Dem 08.04.2005 og til Deres soknad av 12.04.2005 hvor De seker om en
refinansiering av selskapet som innbefatter en opplaning. Siden dette er noe annet enn det vi
ble enige om pé metet trenger vi tid til & vurdere dette noye.

Siden Deres lan forfaller 15.04.2005 og vi ikke innen den tid vil fa gjort noen avklaring gir vi
Dem med dette avdragsfrihet i ytterligere en méned til 15.05.2005.

Med vennlig hilsen
Bank 1 Oslo AS
Bedriftsmarked Bank

Camilla Synnove Strate
Kundekonsulent



Sted/Dato Vir ref 'B ]
10.05.05 CSS L 5

0t5

Orion Forlag AS Besoksadresse:
Serkedalsveien 10C lgz:‘rﬂ;lb:mgt- 12
- adresse:
0369 OSLO Postboks 778, Sentrum
) 0106 Oslo
Attn.: John Bilek Telefon: 07040

Telefaks: 21 02 §9 22
E-Post: camilla.synnove.stracte(@sparebank1.no

Til orientering vedr. Orion Forlag sitt engasjement

Viser til telefonsamtale med Dem 10.05.2005 og til dagens oversendelse av informasjon for &
bygge opp under Deres seknad av 12.04.2005, hvor De soker om en refinansiering av
selskapet som innbefatter en opplaning.

Som vi snakket om pé telefonen trenger vi tid til 4 vurdere dette noye. P4 grunn av
ferieavvikling far vi ikke innen 15.05.2005 (forfall pa Deres 14n) gjort noen endelig avklaring.

Vi foreslar at vi gir dere avdragsfrihet 1 ytterligere en méned til 15.06.2005.
Pa avtalt mote hos dere 02.06.2005 vil vi diskutere selskapets finansieringssituasjon.

Med vennlig hilsen
Bank 1 Oslo AS
Bedriftsmarked Bank

Camilla Synneve Streete
Kundekonsulent




b'e

Sted/Dato / Var ref.
03.06.05 a210673 oo Css

Orion Forlag AS Besoksadresse:
Serkedalsveien 10C Henrik Ibsensgt. 12
0369 OSLO R@ @ 8 AT Postadresse:
ATT Postboks 778, Sentrum
Atn.: John Bilek 74 06, 3005 0106 Oslo
) . Telefon: 07040
Telefaks: 21
BMEM\’K €i18iaKs 02 8922

E-Post: camilla.synnove.straete@sparebankl .no

Tilbud om avdragsfrihet ut dret 2005 p4 lan nr. 9001.82.38844

Vi viser til mete hos Dem 01.06.2003 hvor vi snakket om selskapets finansieringssituasjon.

Ut fra en okonomisk vurdering av selskapet har vi pa det ndvarende tidspunkt ikke anledning til 2 gi dere en okt
finansiering. Vi kan imidlertid gi dere avdragsirihet ut aret 2005 pa gjeldsbrevléan nr. 9001.82.38844. Linet skal
deretter betales ned over 10 ar.

Covenants:
«  Selskaper kan ikke utbetale utbytte uten godkjenning fra Bank 1 Oslo.

e Sclskapet skal innen 31.12.2005 ha en egenkapitalandel pa minimum 20%, og innen 31.12.2006 en
bokfort cgenkapitalandel (korrigert for immaterielle eiendeler) p& minimum 20%, og innen 31.12.2007
en bokfort egenkapitalandel (korrigert for immaterielle eiendeler) pA minimum 235%.

Nir det gjelder avrige vilkdr og sikkerheter gjelder tilbudsbrev av 11.05.2004.

Som aksept pa dette tilbudet ber vi om at vedlagt kopi av dette brevet signeres av den/de som tenger selskapet ut
fra gyldig firmaattest og returneres banken.

Med vennlig hilsen
Bank 1 Oslo AS
Bedriftsmarked Bank

Monees Mol 2 Comulia, S Strooes

Camilla Synnove Strazte
Kundekonsulent

Tilbudet aksepteres:

Sted.. 08(«0 ..Dato.. (RO g Q &2 05/

Akseptert av kausjonist:

= Sted@XQQ....Dmo;O 67 65 o Stodosl'o Dato...& o 605

Rank 1 Oslo AS
: 07040
banks @sparebankl.no

..............

John Bilek Jan Bjame Hervig
. o ‘
(/2»7:! L!endc unden-lmf ) orplikrende underskrift) @
Spuellanll SpareBank 1 Sparegank 1 SpareBank 1 Cruppan AS Hens lbsensgate 12
Livsforsikring A5 Shadeforsikring AS Fondeforsikring AS Telefon: 21 02 50 50 Bolis 772 Sentruen Q101
Telefon: 21 02 5050 Telefor. 2702 5050 Telefor: 21 02 50 50 Telefa: 22025051 posti sparebanki.no
Foretaksregisteres HO 916 235 351 Foretaksregistorer NO 918 851 122 Faretaksregisterel NO 915 651 232 Forrlaksrepistaret NO 530 321 562 Foretaksregistera: NO 975 956 37 waw.sparebankl,ng




Sted/Dato | Vir el | Bf / 3(‘[

Oslo, 29. mars 2006 Camilla Synneve Strate

- 017

Orion Forlag AS Besoksadresse:
Skippergt. 33 Henrik Ibsensgt. 12
6. eta 2 Postadresse:
BRSO Postbols 778, Sentrum
0154 OSLO 0106 OSLO
- Telefon: 21 02 52 37
Alb=slohniBde Telefaks: 21 02 89 22
L-post:

camilla.synnove.straete@sparebank] .no

TILSAGN OM HUSLEIEGARANTI

Vi viser til Deres seknad om husleiegaranti og har gleden av 4 tilby felgende:

Garanti nr: 260727

Konto nr: 9001.91.71581

Garanti belsp: Kr104.775.-

Type: Kontraktsgaranticr

Formal: Garantien stilles overfor Skippergaten 33 ANS som sikkerhet for riktig

betaling av husleie og felleskostnader knyttet til lokaler i Skippergaten 33 1
Oslo. Avtalen om leie er datert 15.03.2006.

Avdragstid/
tilbakebetaling: Garantien er gyldig fra 29.03.2006 til 31.03.2009.

Omkostninger: Provisjon beregnes med for tiden 2,00 %, og betales forsknddsvis hvert
kvartal (minimum kr 350,-).

Kr 4.000,- i administrasjonsgebyr som betales ved garantistillelse.

Gebyrer og provisjon belastes antomatisk Deres konto nr 9001.05.59919 i
Bank 1 Oslo AS.

Sikkerhet: Kausjon fra John Bilek , i
Palydende....oooooeiiiiil Kr 1.776.000,- | I
Gjelder for garanti nr. 260707/kontonr. 9001.91.71581, gjeldsbrevlian
kontonr. 9001.82.38844, og kassekreditt kontonr. 9001.05.59919.

Kausjon fra Jan Schibbye Hervig
Pilydende....c.cuuerieanininnnnnnneennenns Kr 1.770.000,-

Gjelder for garanti nr. 260707/kontonr. 9001.91.71581, gjeldsbrevlan
kontonr. 9001.82.38844, og kassekreditt kontonr. 9001.05.59919.

——
e es 0 ety o o

fank 1 Oslo AS SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 Cruppen AS HeAD thserspate 12
Tedefor: 07040 Livsforsikring AS Skadeforzikring AS Fondsforxikring AS Teleion: 21 02 50 50 Boks 778 Sentrum 0106 €
Dankl @sparebankl no Telefor: 21 02 50 50 Teleforc 21 02 50 50 Telefan: 21 02 50 50 Jelefax 21025051 postiRsparebankl.ne
Covatsberpaictomt NO Q10 256 350 Foentaksrugistersl NO 915 651 321 Forptaksrepinteres NO 915 651 212 Foretaksrepisteet NG 980 127 565 Faretaksregistecel NO 975 966 372 wwwsparebankl.no




Sikkerhet 1. prioritet pant i driftstilbeher tinglyst 27.09.2001

(fortsetter): PAlydende....ceernnnnneecnenrernnaiana Kr 4.000.000,-
1. prioritet panterett i varelager tinglyst 19.05.2004
Pilydende...ccccmeceeorerannsemncease R Kr 6.800.000,-
1. prioritet pant i kundefordringer iht. pantelovens § 4-10 tinglyst 19.05.2004
23.08.2000
PAlydende......ccoomenneensensancascsssnssasan Kr 6.800.000.-

Ovrige vilkir: Tilsagnet er avgitt under forutsetning av at lintaker forplikter seg til falgende:

—

Benytte léngiver som sin hovedbankforbindelse

2. Levere langiver revidert og konsolidert &rsregnskap s snart dette foreligger og senest innen 120
dager etter regnskapsérets slutt.

P4 skriftlig anmodning fra langiver gi opplysninger og dokumentasjon pa selskapets
okonomiske situasjon.

4. Ved forfall av gjelden inntrer automatisk motregningsrett for banken uten utstedelse av szrskilt

motregningserklering. Motregningsretten omfatier samtlige konti/tilgodehavender som kunden
har i banken.

P)

Covenants:
« Selskapet kan ikke betale ut utbytte uten skriftlig forhéndsgodkjenning fra banken.
« Selskapet skal innen 31.12.2007 ha en bokfert egenkapital pd minimum 20 %, og innen
31.12.2008 en bokfart egenkapital, korrigert for immaterielle eiendeler, pa 25 %.

Vedlagt dette tilbud felger sakens lanedokumenter:

Kopi av tilbudsbrevet

Bankens eksemplar av garantidokumentet
Erkizring om pantsettelse

e Kausjonserklering fra Bilek og Hervig

Dersom tilbudet aksepteres, ber vi om 4 fa linedokumentene i retur datert og underskrevet av den/de

som i henhold til gjeldende firmaattest tegner selskapet. Underskriften skal gjentas med trykte
bokstaver.

Garantidokumenter vil deretter, og s snart de sikkerhetsmessige formalia er 1 orden, bli oversendt
Dem for videre ekspedering til garantikreditor.

Vi hiper ovennevnte tilbud er interessant for Dem og ser frem til et fortsatt hyggelig samarbeid.

Tilbudet er gyldig i 30 dager fra dato.

Med vennlig hilsen
Bank 1 Oslo AS
Bed(Qr?tsmarkcd Bank
ﬁ ' amilla Synneve Straete
Kundekonsulent
w ] Spareliank 1 SpaveBank 1 Sperclank 1 Cruppen AS 213 Rtentgate 12
Livshoesiering AS Skadefarsiring AS Fonssforsiing AS Teisfor: 21 025050 Boks 772 Semtruen 0V
bank’ @ sparebankino Teleforn: 21 02 50 50 Telefon: 21 02 50 50 Telefon: 21 02 50 50 Telefax: 21025031 post@sparedank ro
Cacarsburevicterat NO 510 256 351 Foretaksrepisteres NO 915 651 320 Foretaksregistere: NO 915 851 232 Foretaksregisteret NO 920 121 565 Foretakarepisteret HO 975 966 372w sparcbank) .u;
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sank 1 Osla AS
slafon: 07080
Rk @aparebarkt no

‘oretaksregisterel NO 910 256 251 Foretaksregisteret NO 915 631 320 Foretaksregisterst NO 915 651 232

Tilbudet aksepteres:

.......................

| / . .(faﬁ?liktcr:a'(' underskrifi)
John Bilek

(forpliktende underskrifi)
Jan Schibbye Hervig

Det bekreftes at jeg/vi som kausjonist er kjent med innholdet i dette brev, og vedlagte dokumenter, og
de forpliktelser samt konsekvenser dette innebaerer for meg/oss som kausjonister. Jeg/vi har mottatt
orientering om kausjon samt oversikt over de kostnader som péleper ved mislighold. Jeg/vi er klar
over at sikkerheter stillet av debitor primzrt sikrer annet engasjement og at jeg/vi ikke kan piregne

inntredrett 1 disse.

Jeg/vi samtvkker i at sikkerheter som debitor har pantsatt for ethvert mellomveaerende blir

vtterlicere belant.

.......................

John Bilek (Kausjonist)

e Bl

.........................

(forplikiende underskrift)

SpaceBank 1 SpareBank 1
Livsfarsilring AS Skadefarsikring AS
Telefon: 21 02 50 50 Telefon: 21 07 50 50

2

SpareBank 1 SpareBark 1 Gruppon AS "3'(!3 Ihxenspate 12
Fandsforsikring AS Teicfors 21 02 50 50 Boks 778 Searrum 0106 C
Telefan, 2102 50 50 Telsfax: 21 02 50 53 post@sparsbankl ao
Faretabsregisteret NO 950 121 569 Foretaksregisteret NO 875 926 372 www.sparebanki.an




Orion Forlag AS
Skippergt. 33
0154 OSLO

StedDato Vir ref, o ‘/——
Oslo, 27. apr. 2007 Synnave Hvidsten v

Bl 3
- 020 J

Besoksadresse:

Hammersborggata 2
Postadresse:

Postboks 778, Sentrum

0106 OSLO

Telefon: 2102 3572

Telefaks: 21 02 89 24

E-post: synnove.hvidsten@sparebank] no

Tilbud om midlertidig tilleggskreditt og avdragsfrihet pi gjeldsbrevlin nr. 9001.82.38844

Vi viser til vart mote og har glede av 2 tilby folgende:

1. Tilbud pa kassekredittbevilgning

Vi viser til Deres soknad, og har gleden av 4 tilby kassekredittbevilgning i henhold til felgende:

Konto nr:

Belop:

Rente:

Provisjon:

Gebyrer:

Oppsigelses‘rist:

fank 1 Oslc AS SpareBank |
Telsicn. (7G40 Liveleesikring A5
bank! @sparessnkl no Telofoe: 2702 56 56

roetakiregiitene: NG 310 254 151 Fueetakiregistecet NO 303 351 I

9001.05.59919

Kr 2.050.000,-

Kassekreditten blir automatisk nedregulert til kr 2.000.000,- 15. mai 2007.

Trekk fra 0-60 % av bevilgning: for tiden 9,750 % p.a
Trekk fra 60-100 % av bevilgning: for tiden 11,750 % p-a.

Rentene beregnes av saldo til enhver tid og belastes ettersknddsvis hvert
kvartal.

Effektiv rente:

18,523 % ved 20 % utnyttelsesgrad
14,861 % ved 35 % utnyttelsesgrad
13,421 % ved 50 % utnyttelsesgrad
12,747 % ved 75 % utnyttelsesgrad
12,630 % ved 100 % utnyttelsesgrad

For tiden 0,350 % pr pabegynt kvartal av innvilget belop.
Ved 4pning av kassekreditten belastes:

Etableringsomkostninger kr 2.500,-

Kassekreditten kan sies opp med 14 dagers gjensidig varsel. Med samme
varslingsfrist kan renter og gebyrer reguleres.

3l

Spareiank 1 SparcBank 1

Skadcforsikring AS Fondsfarsikring AS

Telefea: 21 62 50 50 Telefon: 21 07 5050
Faretaksregistarat NG $13 551 732 Forezgksregisieret NO 986 121 569

' SpaceRank | Couppen AS Hammaersborggata 2
Telefon: 21623050 Bsks 772 Sentrurn 5106 €

Teiefaks: 21025051 Post@ sparehunkl.nn
| Forctaksrepisteoret 8O 974 266 172 vowrw sparebank! no
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2. Avdragsfrihet pi gjeldsbrevian nr. 9001.82.38844

Samtidig tilbys avdragsfrihet pa gjeldsbrevlan nr. 9001.82.38844 frem til 15. november 2007.

Sikkerhet: Som sikkerhet for niverende og fremtidige forpliktelser overfor banken
forutsettes beroende depot bestaende:

1. prioritet Pant 1 driftstilbeher tinglyst 27.09.2001

Palydende......ccooivuiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnn, Kr 4.000.000,-

1. prioritet Pantedokumenter i varelager tinglyst 19.05.2004
Ralydendesgmnmivnunsrans Kr 6.800.000.-

1. prioritet Pant 1 kundefordringer iht. pantelovens § 4-10 tinglyst 19.03.2004
23.08.2000

Phlydende: coiaisnainsssiiisms i Kr 6.800.000,-

I tillegg forutsettes falgende etablert som ny sikkerhet spesielt deponert for
kassekreditt kr 2.050.000,-, gjeldsbrevlan nr. 9001.82.38844 kr 2.833.900.- og
Kontraktsgaranti nr. 9001.91.71581 kr 104.775,-

Kausjon fra John Bilek
Palydende...oceeiiciuiniieiiiiaenrnnennnanns Kr 1.770.000,-

Kausjon fra  Jan Schibbye Hervig
Pllydendecioms oo By Kr 1.770.000,-

Dersom tilbudet aksepteres, ber vi om & fa i retur, med underskrift av den/de som 1 henhold til gyldig
firmaattest tegner selskapet:

< kopi av lanetilbudet

+ gjeldsbrev

» avtale om kausjon fra forbruker
« kassekredittkontrakt

+ Panterett 1 Fast eiendom

* Erklaring om Pansettelse

Vi ber Dem samtidig vedlegge firmaattest i original, som ikke ma vare eldre enn ett & gammel.
Tilbudet om kassekreditt er gyldig i en -1- méned fra dato.
Vi ser frem til et hyggelig samarbeid.

Med vennlig hilsen
for Bank 1 Oslo AS

Monvca Yot Most=_ - o
Monica Mathisen ¢ )i b et

Banksjef " Synneve Hvidsten
/Bedriftsradgiver




Tilbudet aksepteres:

Sted.. 0.5@) cevvenaDatous: ?? \{O?’

R

Joting e

Orion Forlag AS

L.
(fordlikiende undefskrify)

-

e ST
;(forpliktende underskrift

(]

SIC(@SQZ SieeDato: ZT \/ ()‘3 .......

Jan Schibbyve Hervig
Kausjonist
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John Bilek
Kausjonist
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Bank 1 Oslo 2S

‘(-)r\ganisasjonsm‘
00910256351

Kassekredittkontrakt - nzering

Sikret med forbrukerpant - Del D av kontoavtalen
Bankens eksemplar

Kontopummer Saksnummer
8001 05 59919 2207.00415

Opplysninger om kontohaver (lintaker)

Navn, adresse
Orion Forlag AS,
Skippergt. 33, 6. et., 0154 OSLO

023

Organisasjonsar./Fodselsnr
008710 &3866

Linebelop/Kreditt
Belop (1 hele kr) | Belop med bokstaver
2.050.000, - TOMILLIONERFEMTITUSEN KRONER 00/100

Rente- og provisjonsbetingelser

av bevilget rammebelop: g ,000

Nominell rentesats f1. | Renten beregnes | Opplysninger om effektiv rente fremgir av | Renten kapitaliseres
9,750 %pa Etterskuddsvis sazrskilt vedlesg Kvartalsvis
Provisjon f.t. ' Debet terskelrente | Beregnes nir disponert belop overstiger folgende %
0,350 pr. kvartal/kvartal 2,000 %p.a 2vbevilget ammebelop: g0, 000
Utnytielsesprovisjon f.t. Beregnes ndr disponert belop overstiger folgende % i

Omkostninger f.t, kr
Etabl.omk.: 2500, -

denne avtale.

Innfris ikke gjelden ved forfall, beregnes av den samlede gjeld en 4rlig rente pi minimurd 8, 000 ¢,  over gjeldende nominelle rente etter

Ovrige vilkar

Blar. F23.001.11 Copyright SPAMA 2005.01.12. TIL; 22 11 00 75

| | |
e
0230011120050112

1. Rammekreditt med kort lopetid
Kassckreditten er en kortsiktig rammekreditt tilknyttet en
konto som kan benyttes i forbindelse med drift av konto-
havers (lintakers) nzringsvirksomhet. Kreditten loper og
fornyes pd den mite som er nzrmere avtalt mellom partene.

2. Avtaleinngielse
Avtalevilkérene for kassekreditt suppleres av bankens Gene-
relle vilkir for innskudd og betalingsoppdrag. Ved cven-
tuell motstrid gir Avtalevilkdr for kassekreditt foran Gene-
relle vilkdr for innskudd og betalingsoppdrag.

3. Disponering av kreditten
Kassekreditten kan kun benyttes til drift av lantakers nar-
ingsvirksomhet, med mindre annet er avtalt mellom partene.
Lantaker skal godskrive kassekredittkontoen med alle drifts-
og drifisrelaterte inntckter.
Kredittens rammebelop (totalsum) mi ikke overtrekkes med
mindre banken har samtykket.

4. Kostnader og renteberegning for kreditten

Renter, provisjoner og kostnader ved & etablere, ha og bruke
rammekreditten fremgar av bankens gjeldende prisliste,
kontoinformasjon og/eller opplyses pa annen egnet mite.

Rente beregnes etterskuddsvis av det belep banken har til-
gode til enhver tid. Ordinar provisjon beregnes etterskudds-
vis av bevilget kreditt med mindre annet er avtalt. | tillegg
kommer eventuell avtalt utnyttelsesprovisjon. Rente og pro-

Avtalevilkar for kassekreditt - nzeringsforhold - Sikret med forbrukerpant

visjon belastes kontoen hvert kvartal med mindre annet er
avtalt mellom partene.

Ved overtrekk belastes kontoen med overtrekksrenter og
andre kostnader etter de satser og regler som til enhver tid
gjelder.

Dersom saldo pd kassekredittkontoen overstiger bevilget
kredittbelop som folge av at renter og provisjoner er be-
lastet kontoen, skal det belep som tilsvarer overtrekket
innbetales til banken snarest mulig og senest 14 dager etter
at belastningsoppgave cller kontoinformasjon er mottatt
cller pd annen mite gjort tilgjengelig for lantaker. Av over-
trekket vil det bli beregnet overtrekksrente.

Regulering av renter, provisjoner og andre kostnader
for kreditten

Banken kan ensidig endre rentesats, provisjoner og kost-
nader for kreditten.

Endringen kan tre i kraft etter at banken har sendt [2ntaker
skriftlig varsel om endringen.

Varsclet til lantaker skal angi grunnlaget, omfanget og tids-
punktet for gjennomferingen av endringer, samt opplyse om
lantakers rett til fortidig tilbakebetaling. Varselet skal ogsa
inncholde opplysninger om ny effcktiv og nominell rente,
om provisjoner og andre kostnader som skal belastes 14n-
takeren.

Ved gjennomforing av endringen har banken adgang til
rimelig og saklig forskjellsbehandling mellom kunder. @

Avtalevilkar for kassekreditt fortsetter pd baksiden:




Blre. F24,079.11 Copyright SPAMA 2005.01.12. T¥.: 22 11 00 75

N |

R Gjeldsbrev - Naringsforhold
|Bank 1 Oslo AS

Bankens efsemplar

Orga nisasgansnur.mncr B ’ Linekontonummer Saksnummer
00910256351 ! 9001 05 59%19 2207.00415
Opplysninger om lantaker 024

Navn, adresse l Fodselsnr./Organisasjonsnr.

Orion Forlag 2S,
Skippergt. 33, 6. et., 0154 0OSLO

009710 63866

Léinebelop
Lancbelop | Linebelop med bokstaver
2.050.000, - ‘TOMILLIONT:.‘RFEM'I‘ITUSEN KRONER 00/100

Tilbakebetaling av linet

Terminbelop i hele kr IOm oppdeling av renter, avdrag og omkostainger, 1. forfallsdato
se egen nedbetalingsplan,
! Ved avdragsfribet omfatter terminbelop kun renter,
Terminlengde 1 antall dager | Lopetid {Ant. 3rog mad.) Terminbelop belastes kontonr.
i
1

Belepet forfaller etter szrskilt varsel jf. tvangsfullbyrdelsesloven § 4-18.

Rentebetingelser

Nominell rente fit, Effektiv rente fit. B net 1 samsvar med Jususdepanancntcts Renten bcrcgncs

Renten kapitaliseres
9,750 %pa % p.a. forskrift 11.02.2000 om lincavtaler.

Ved innbetalinc
I. forfallsdato renter

Ved forsinket betaling piloper forsinkelsesrenter etter forsinkelsesrentelovens regler, likevel ikke lavere enn avtalt
nominell rentesats med et tillegg pa: Yo.

Omkostninger £t kr

Liantakers underskrift

Undertegnede lintaker(e) erkjenner med dette i skylde banken/foretaket, eller ordre det lincbelop som er angitt ovenfor.

Belopet med tillegg av renter og omkostninger, beregnet pd grunnlag av de satser som til enhver tid gjelder 1 laneperioden, tilbakebetales
i samsvar med betingclsene ovenfor og de alminnelige linevilkir nedenfor.

Inndrivelse kan skje uten soksmal, jf tvangsfullbyrdelsesioven § 7-2 bokstav a.

Sted, dato

Tor

{ Lintaker(ne)s underskrift(er) (som ogsa bekrefter at de alminnelige lanevilkir for gjcldsbrev er lest og vediar)

871/»1 ILWVV% @%% )
JOHN QiLe

Orion Forlag AS, AN HE(Ztlh
Alminnelige lanevilkar for gjeldsbrev - nzringsforhold
1. Tilbakebetaling 2.

Renter

I

Il

IMONOTM 120050112

|
]

|

1.1 LZncbelopettilbakebetales ved faste terminbelop inklusive renter

(annuitetsidn) cller ved faste avdragbelop pluss renter (serieldn)
som angitt pi gjeldsbrevets forside,

I tillegg til avdrag og renter betaler lantaker de omkostninger
som fremgdr av gjeldsbrevets forside. Omkostningene kan belas-
tes lanekontoen.

Dersom det er avtait at terminbelop (avdrag, renter og omkost-
ninger) skal belastes lantakers konto i banken/foretaker (se
gjeldsbrevets forside), frafaller lantaker herved retten til for-
hindsvarsel for hver belastning etter finansavtaleloven § 26 fem-
te ledd. Likt med lantakers konto i banken/foretaket regnes lan-
takers konto i annet selskap med rett til 3 drive finansierings-
virksomhet, i samme konsern som banken/foretaket.

I
[B%]

Nominell og effektiv rente fremgir av gieldsbrevets forside.
Renten bereanes og kapitaliseres (legpes il lanesaldo) slik det
fremgdr av gjeldsbrevets forside.

Ved for sen betaling piloper forsinkelsesrenter med den rentesats
som er bestemt etter lov om renter ved forsinket betaling. Forsin-
kelsesrenten skal likevel ikke vare lavere enn den renten som til
enhver tid loper i lincforholdet med et tillegg som fremgir av
gjeldsbrevets forside. Forsinkelsesrenten legges til l3nesaldo (ka-
pitaliscres) p3 samme miite som den lepende renten.

Regulering av renter og omkostninger
Banken/Foretaket kan ensidig endre rentesats, gebyrer og

omkostninger.

Endringen kan tre i kraft etter at banken/foretaket har sendt lan-
taker skriftlig varsel som opplyser hva endringen gir ut pd og
tidspunktet for tkrafttredelse,

Ved gjennomfaringen av endringen har banken/foretaket adg 2
til rimelig og saklig forskjellsbehandling mellom kunder. ge

1.4 Dersom det er flere lintakere, kan banken/foretaket kreve hver 3.2
av dem for den fulle forpliktclsen etter gjcldsbrevet (solidarans-
var), med mindre annet cr avtalt.

1.5 Ved renteendringer pd annuitetslin vil banken/foretaket reguiere 33
terminbelopet, slik at avtalt lopetid beholdes. Partenc kan inngd
aviale om endret lopetid som folge av renteendring.

Alminnelige ldnevilkar fortsetter pé baksiden.




i Banken/Foretakets navn

Avtale om kausjon fra fodbrokes

s Med forbruker menes en fysisk person nir kausjonens formal for
Bank 1 Oslo AaS kausjonisten ikke hovedsakelig et knyttet til kausjonistens
neringsvirksombet, jf finansavtaleloven § 57.

Organisasjonsnummer

Original Saksnummer
009102 56351 ~ 2207.00415
Opplysninger om kausjonisten
Navn, adresse | Fedselsar./Organisasjoor.

Hexvig Jan Schibbye
Nedre Toppenhaug 114, 1353 BERUMS VERK

Opplysninger om lintaker

Navn, adresse |Fodsclsm./0rganisas10nr.
Orion Forlag AS, Skippergt. 33, 6. et., 0154 OSLO 009710 62866

Det stilles herved kausjon for et belop inntil kr (kausjonsbelopet):

Belop Belop med bokstaver
1.770.000, - ENMILLIONSJUHUNDREOGSYTTITUSEN XRONER 00/100

Dette kausjonsbelopet er en evre ramme i kroner for hva banken/foretaket kan kreve av kausjonisten erter alminnelige vilkar pkt.

1, likevel med folgende tillegg: Selv om rammen (kausjonsbelapet) overskrides, vil banken/foretaker likevel alltid ha ren 4l &
kreve misligholdskostnader ved kausjonistens eget mislighold.

) Kausjonistens ansvar gar ut over kausjonsbelopets ramme 0gsa med hensyn til avialte linerenter og omkostninger ved
ldntakerens mislighold.

til sikkerhet for folgende lan, kreditter eller andre forpliktelser som lintaker har overfor banken/foretaket:

Spesifikasjon av lin/kredinter/forpliktelser

Kassakreditt kto. 2001.05.59919 kr 2.050.000,- Sav

Garanti kto. 9001.91.71581 ansvar NOK 104.775,- 2'0™ .29
Gjeldsbrevldn kto. S001.82.38844 kr 2.853.900,- restsaldo pr. 21.03.2007

alminnelige kausjonsvilkar piz 1
En av boksene md krysses av |

[x] Kausjonen er en helgaranti 0g omfatter hele linet/kreditten/forplikielsen, innenfor rammen av Kausjonsbelopet med tillegg som |
er angitt ovenfor, dvs inntil Iantaker har innfridd hovedstolen med renter, gebyrer og omkostninger i sin helbet

[ Kausjonen er en delgaranti, dvs kausjonisten er fri sitt ansvar nir lintaker har nedbetalt bide hovedstolen (linet/kreditten/

forpliktelsen) med et belop som svarer til kausjonsbelopet samt renter/gebyrer for samme belep i samme periode.

Dato (Gdmma3)
for et tidsrom inntil: | 07.05.201¢

Se alminnelige kausjonsviikar pkt 3

BLor. F20,064.11 Copyright SPAMA 2005.01,11, Tih: 22 11 00 78

Spesielle opplysninger fra banken/foretaket

Er forste boks krysset av, md en av underboksene krysses av ]

() Kausjonen omfatter eldre gjeld.
[x] Denne eldre gjelden er ikke misligholdt.
[J Denne eldre gjelden er misligholdt. Nzarmere opplysninger:

[] Lantaker eller tredjemann skal stille slikt pant eller annen sikkerhet for lanctkreditten/forpliktelsen:

1.pr. pant i varelager kr 6.800.000,-, i1.pr.pant i kundefordringer kr 6.800.000, -
©g l.pr.pant i driftstilbeher kr 4.000.000, -.

Ved linevurderingen har banken/foretaket lagt slik verdi til grunn for sikkerhet stilt av lintaker:
Total verdivurdering kr 2.800.000 .-

B A
0200541120050111

[0 Mellom banken/foretaket og lintakeren er det forutsatt at lantakeren skal tegne gjeldsforsikring. Slik gjeldsforsikring er
imidlertid avhengig av falgende vilkir-

Tilfredstillende helseattest.

[J Andre vilkir og opplysninger fra banken/foretaket: Q

Avtalen fortsetter pd baksiden.




Kausjonistens underskrift

Undertegnede stiller seg herved som kausjonist for lintakers lan/kreditt/forpliktelser overfor banken/foretaket, innenfor de rammer
og pa de alminnelige vilkir for kausjon fra forbruker som framgir nedenfor.

Jeg/Vi har tidligere mottatt forhdndsopplysninger i form av kopi av denne utfylte kausjonsavtalen med eventuelle vedlegg av
alminnelige vilkir for kausjon fra forbruker, av utfvit kredittavtale eller annet dokument som angir hovedforholdet, med
alminnelige vilkér, samt en generell orientering om den alminnelige risiko som knytter seg til kausjonsansvar. De nevate forbinds-
opplysningene er mottatt si tidlig at jeg/vi har hatt anledning til 4 sette meg/oss inn i dem for kausjonsavtalen undertegnes.
Forhindsopplysningene regnes som en del av kausjonsavtalen.
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Kausjonstens underskrift

Spesielle forbehold fra kausjonistens side - T :

e
=
Alminnelige vilkar for kausjon fra forbruker ==
Med forbruker menes en fysisk person ndr kausjonens formal for b) har lanakeren selv silt pant for linet, kan pakravet sendes
kausjonisten ikke hovedsaxelig er knytrer til kausjonistens neerings- forst nar det er giu tre mineder eteer at banken/ foretaket har
virksomhet, jf finansavialeloven § 57, begj@rt tvangsdekning i pantet etter tvangsfullbyrdelsesloven
c) 4pnes gjeldsforhandling etter gjeldsordningsloven hos lantak-
Utover de regler som folger av finansavialeloven og forskrifiene etter eren, kan pikravet sendes kausjonisten nir gjeldsforhandlings-
loven, gjelder felgende alminnelige vilkar i avtaleforhoidet. perioden etter gjeldsordningsloven § 3-4 jf § 5-1 er utlept. Har
lantakeren stilt pant for linet som vil gi banken/foretaket full
1. Kausjonen er stili for det/de angiue lan og kreditter som lintak- dekning, gjelder likevel bestemmelsen i1 bokstav b) ovenfor =
eren har overfor banken/foretaket. Med disse lan og kreditter d) blir lintakerens bo tatt under konkursbehandling, eller det blir ——"
menes ikke bare selve linet'kreditten (hovedstolen), men ogsa ipnet gjeldsforhandling etter konkursloven, kan banken/fore- =———.
renter, gebyrer og omkostninger som er avtalt mellom lantaker og taket straks sende pakrav til kausjonisten. Har lantakeren stilt ==—="
banken/foretaket, samt inndrivingskostnader som lantaker skylder pant for l&net som vil g: banken/foretaket full dekning, gjelder__.?ﬂ'
banken. Hvor hovedforholdet er et fastrenteldn, skal kausjonen likevel bestemmelsen i bokstav b) ovenfor —
ogsé sikre eventuell rentetapserstatning (overkurs). Kausjonistens e) er det avtalt i kausjonsavialen at linzaker eller tredjemann skal
ansvar kan likevel vare begrenset gjennom angivelsen av kau- stille pant eller annen sikkerhet for linet, og det er s=zrskilt
sjonsbelopet. Er det avtale kausjonsbelopet lavere enn lantakers avtalt at denne sikkerheten i forhold til kausjonisten skal
1an/kredit (delgarantifbegrenset helgaranti), vil eventuelt ansvar utnyttes for kausjonskravet, kan pakravet likevel sendes etter ———
for renter utover kausjonsbelspet kun beregnes av bankens/fore- reglene ovenfor. Betalingsfristen skal imidlertid seties til det —
takets krav mot kausjonisten. Dersom flere stiller kausjon eller tidspunkt nar sikkerheten er utnyuet, og banken/foretaket har ———
realkausjon for lintakers forpliktelser, kan banken/foretaket kreve sendt kausjonisten serskilt varsel om det med 14 dagers frist. ———
hver av (real)kausjonistene for hele den misligholdte forpliktelsen, I mellomtiden leper rente, jf pkt 7 nedenfor. =

innenfor (real)kausjonens ramme, med mindre annet er avtalt,
7. T samtlige situasjoner som nevnt i pkt 6 bokstav a - e ovenfor er

Il

2. Periodiske fornyelser av rullerende rammekreditter (kassekreditt/ kausjonisten ansvarlig for vanlig linerente euer de alminnelige ==
avtale om kontokreditr) regnes ikke som betalingsutsettelse etter regler i finansavtaleloven om kausjonistens ansvar, fram til for-
finansavtaleloven § 63, og kausjonisten vil ikke moua serskilt sinkelsesrente begynner 3 lope, jf nedenfor. Ansvaret for slik van-
varsel fra banken/foretaket. Ansvarstiden for kausjonisten kan

lig lanerente kan likevel vare begrenset gjennom angivelsen av
likevel ikke forlenges utover det som er angitt som Kausjonens kausjonsbeloper.

varighet uten kausjonistens skriftlige samtykke. Kausjonisten er ansvarlig for forsinkelsesrente regnet fra en ma-
Ved rammekreditter kan kausjonisten med 8 dagers varsel til ban- ned etter at banken/forctaket har sendt kausjonisten pikrav som
ken/foretaket fralegge seg ansvar for okning av lantakers forplikt- nevne i pkt 6 ovenfor, jf forsinkelsesrenteloven § 2. I situasjoner
elser med virkning for kausjonisten. som nevnt i pkt 6 bokstav e ovenfor loper forsinkelsesrenten like-

vel ferst fra en maned euer at banken/foretaket har sendt kausjo-

3. Kausjonens varighet (tidsrom) som angitt ovenfor skal forstis nisten szrskilt varsel som nevnt.
slik: Innen den angitte dato ma banken/foretaket ha varslet Etter at kausjonskravet har forfalt er kausjonisten ansvarlig for
kausjonisten om mislighold fra lantakers side, og slikt varsel ma kostnader ved inndriving av kausjonskravet, jf finansavealeloven §

vare gilt senest 3 mineder etter misligholdet. Slikt varsel er ikke 73 wredje ledd.
det samme som pakrav som nevnt i pkr 6 nedenfor.

8. Dersom innbetalinger fra lintaker, eller realisasjon av andre sik-
4. Et vilkir fra bankens/foretakets side som ikke er tatt inn i Kau- kerheter, bare gir delvis dekning, avgjor banken/foretaket hvilke
sjonsavtalen, er ikke bindende for kausjonisten med mindre ban- deler av kravet inklusive renter og omkostninger som skal dekkes
ken/foretaket godigjor at vilkdret er utrykkelig vedwart av kau- forst, medmindre annet er avtalt. Det samme gjelder dersom inn-
sjonisten. betalinger fra kausjonisten bare gir delvis dekning av kausjo-
nistens ansvar.

5. Et forbehold fra kausjonistens side som ikke er tait inn i kau-
sjonsavialen, kan ikke gjores gjeldende overfor banken/foretaket, 9. Banken vil innhente, bruke og eventuelt utlevere personopplys—
med mindre kausjonisten godigier at forbeholdet er akseptert av ninger om kausjonisten, bare innenfor de rammer som er gitt i
banken/foretaket.

personopplysningsioven av 14, april 2000 og i Damnlsyncts
konsesjon til banken, Se nzrmere i egen veiledning "Generelle

6. Kausjonsansvaret forfaller til betaling 14 dager etter at bankens/ regler om bankens behandling av personopplysninger (kundeopp-

forctakets pakrav om betaling er kommet fram til kausjonisten. lysninger).
Slikt pakrav kan banken/foretaket sende nar lantaker har mislig-
holdt. og det er tatt rettslige skritt mot lanakeren for 4 fi tvangs- 10. Oppstar det wvist mellom kausjonisten og banken/foretaket, kan

grunniag. Folgende spesielle vilkdr gjelder for hanken/foretaker
kan sende pakravet:

a) har banken/foretaket tvangsgrunnlag for utlezg, kan pi-

kausjonisten bringe saken inn for Bankklagenemnda for uttaleise,
nar nemnda er kompetent 1 tvisten og Kausjonisten har saklig

mellom lanwaker som er forbruker og banken/foretaker.

runnlag ag, interesse i & fa nemndas utalelse. Det samme gjelder for tvise N
kravet sendes nar det er begjzrt utlegg mot lantakeren 3 { ki {



Bl.or, F20.054.11 Copyright SPAMA 2005,01.11. TH: 22110075

Banken/Foretakets navn

Avtale om kausjon")f’y'rg forbruker

Med forbroker menes en fysisk person nir kausjonens formal for
kausjonisten ikke hovedsakelig er knytiet (il kausjonistens
nzringsvirksomhet, jf finansavialeloven § 57.

Bank 1 Oslo AS

-

Organisasionsnumimer

o S

Original Saksnummer

009102 56351 ) 2207.00415
Opplysninger om kausjonisten 027

Navn, adresse | Fodselsnr./Organisasjonr.
Bilek John

Karin Sibberns Vei 5, 1570 DILLING
Opplysninger om lintaker

Navn, adresse

Fadselsnr,/Organisasjonr.
Orion Forlag AS, Skippergt. 33, 6. et., 0154 OSLO 005710 63866

Det stilles herved kausjon for et belop inntil kr (kausjonsbelopet):
Belop Beliop med bokstaver
1.770.000, - ENMILLIONSJUHUNDREOGSYTTITUSEN KRONER 00/100

Dette kausjonsbelopet er en ovre ramme i kroner for hva banken/foretaket kan kreve av kausjonisten etter alminnelige vilkar pkt.

1, likevel med felgende tillegg: Selv om rammen (kausjonsbelopet) overskrides, vil banken/foretaket likevel alltid ha rett til &
kreve misligholdskostnader ved kausjonistens eget mislighold.

[x] Kausjonistens ansvar gir ut over kausjonsbelopets ramme ogsi med hensyn til avtalte linerenter og omkostninger ved
l&niakerens mislighold.

til sikkerhet for folgende lin, kreditter eller andre forpliktelser som lintaker har overfor banken/foretaket:
Spesifikasjon av ln'kreditter/forplikielser

Kassakreditt kto. 9001.05.59919 kr 2.050.000, -

Garanti kto. $001.91.71581 ansvar NOK 104.775, -

Gjeldsbrevlan kto. $001.82.38844 kr 2.853.500,- restsaldo pr. 31.03.2007

Se alminnelige kausjonsvitkar pkt 1
En av boksene md krysses av |
[x] Kausjonen er en helgaranti og omfatter hele linet/kreditten/forpliktelsen, innenfor rammen av kausjonsbelopet med tillegz som
cr angitt ovenfor, dvs inntil lintaker har innfridd hovedstolen med renter, gebyrer og omkostninger i sin helhet

[ Kausjonen er en delgaranti, dvs kausjonisten er fri sitt ansvar nir lintaker har nedbetalt bide hovedstolen (linet/kreditten/
forpliktelsen) med et belop som svarer til kausjonsbelapet samt renter/gebyrer for samme belap i samme periode.

Dato (ddmmaa)
for et tidsrom inntil: | 07.05.2014

Se alminnelige kausjonsvilkar pkt 3

Spesielle opplysninger fra banken/foretaket
Er forste boks krysset av, md en av underboksene krysses av |
(] Kausjonen omfatter eldre gjeld.

{x] Denne eldre gjelden er ikke misligholdt.
[J Denne eldre gjelden er misligholdt. Nzrmere opplysninger:

[ Lantaker eller tredjemann skal stille slikt pant eller annen sikkerhet for Iapet/kreditten/forpliktelsen:

|

—_—

- = l.pxr. pant i varelager kr 6.800.000,-, l.pr.pant i kundefordringer kr 6.800.000,-
= og l.pr.pant i driftstilbeher kr 4.000.000,-.

==c

=31 Ved lanevurderingen har banken/foretaket lagt slik verdi til grunn for sikkerhet stilt av lntaker:

— & rotal verdivurdering kr 2.800.000,-

==

gg {0 Mellom banken/foretaket og lintakeren er det forutsatt at lantakeren skal tegne gjeldsforsikring. Slik gjeldsforsikring er
——2°| imidlertid avhengig av folgende vilkar:

== Tilfredstillende helseattest.

[0 Andre vilkir og opplysninger fra banken/foretaket: ; @

Awvtalen fortsetter pd baksiden.
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Spesielle forbehold fra kausjonistens side =
028 ==

Kausjonistens underskrift

Undertegnede stiller seg herved som kausjonist for lintakers lan/kreditt/forpliktelser overfor banken/foretaket, innenfor de rammer

og pi de alminnelige vilkir for kausjon fra forbruker som framgir nedenfor. e

Jeg/Vi har tidligere mottatt forhandsopplysninger i form av kopi av denne utfylte kausjonsavtalen med eventuelle vediegg av —"

alminnelige vilkér for kausjon fra forbruker, av utfylt kredittavtale eller annet dokument som angir hovedforholdet, med EE

alminnelige vilkar, samt en generell orientering om den alminnelige risiko som knytter seg til kausjonsansvar. De nevnte forhinds- |=——=*
opplysningene er mottatt si tidlig at jeg/vi har hatt anledning til 4 sette meg/oss inn i dem for kausjonsavtalen undertegnes. _

Forhindsopplysningene regnes som en del av kausjonsavtalen.

Sted, dato

(Ol 23N.0%
Knxxsjoﬁsmﬁndc%u —
|/ JoHN BILEWR ——
L ———

Alminneliée vilkar for kausjon fra forbruker =

Med forbruker v} % en fysisk person ndr kausjonens formal for b) har lantakeren selv stilt pant for Iinet, kan pakravet sendes

kausjonisten ikke hovedsakelig er knymet til kausjonisrens narings- forst nir det er gatt tre mineder eter at banken/ foretaket har

virksomhet, jf finansavialeloven § 57. begjzrt tvangsdekning i pantet etter tvangsfullbyrdelsesloven
¢) 4pnes gieldsforhandling etter gieldsordningsloven hos lintak-

Utover de realer som falger av finansavialeloven og forskriftene ecter ceren, kan pakravet sendes kausjonisten nir gjeldsforhandlings-

loven, gjelder falgende alminnelige vilkar i avialeforholdet. perioden etter gjeldsordningsloven § 3-4 jf § 5-1 er utlapt. Har

lantakeren stilt pant for 14net som vil gi banken/foretaket full

1. Kausjonen er stilt for det/de angitte 14n og kreditter som lantak- dekning, gjelder likevel bestemmelsen i bokstav b) ovenfor ===
eren har overfor banken/foretaker. Med disse lin og kreditter d) blir lantakerens bo tatt under konkursbehandling, eller det blir 0=
menes ikke bare selve linevkreditten (hovedstolen), men ogsd apnet gieldsforhandling etter konkursloven, kan banken/fore- =——=
renter, gebyrer og omkostninger som er avtalt mellom lantaker og taket straks sende pakrav til kausjonisten. Har ldntakeren stilt s
banken/foretaket, samt inndrivingskostnader som lantaker skylder pant for lanet som vil gi banken/foretaket full dekning, gjelder
banken. Hvor hovedforholdet er et fastrentelin, skal kausjonen likeve! bestemmelsen i bokstav b) ovenfor
opsh sikre eventuell rentetapserstatning (overkurs). Kausjonistens ¢) er det avtalt i kausjonsavtalen at lantaker eller tredjemann skal
ansvar kan likevel vzre begrenset giennom angiveisen av Kau- stille pant eller annen sikkerhet for lanet, og det er srskilt
sjonsbelapet. Er det avtalte kausjonsbelopet lavere enn lintakers avialt at denne sikkerheten i1 forhold til kausjonisten skal
lan/kreditt (delgaranti/begrenset helgaranti), vil eventuelt ansvar utnytes for kausjonskravet, kan pakravet likevel sendes etter ——=
for renter utover kausjonsbelspet kun beregnes av bankens/fore- reglene ovenfor. Betalingsfristen skal imidlertid settes til det =22
takets krav mot kausjonisten. Dersom flere stiller kausjon eller tidspunkt nar sikkerheten er utnyttet, og banken/foretaket har T/
realkausjon for lantakers forplikeelser. kan banken/foretaket kreve sendt kausjonisten srskilt varsel om det med 14 dagers frist. ——
hver av (real)kausjonistene for hele den misligholdte forpliktelsen. I mellomriden laper rente, jf pkt 7 nedenfor. =
innenfor (real)kausjonens ramme, med mindre annet er avtalt. e

7. I samtlige situasjoner som nevnt i pkt 6 bokstav a - ¢ ovenfor or 00—

2. Periodiske fornyelser av rullerende rammekreditter (kassekredit/ kausjonisien ansvarlig for vanlig linerente etter de alminnelige ===
aviale om kontokredit) regnes ikke som betalingsutsetielse etrer regler i finansavtaleloven om kausjonistens ansvar, fram til for-
finansavtaleloven § 63, og kausjonisten vil ikke mota s®zrskilt sinkelsesrente beaynner 4 lope, jf nedenfor. Ansvaret for slik van-
varsel fra banken/foretaket. Ansvarstiden for kausjonisten kan lig lanerente kan likevel vare begrenset gjennom angivelsen av
likevel ikke forlenges utover det som er angitt som kausjonens kausjonsbelepet.
varighet uten kausjonistens skriftlige samtykke. Kausjonisten er ansvarlig for forsinkelsesrente regnet fra en mé-

Ved rammekreditter kan kausjonisten med 8 dagers varsel til ban- ned etter at banken/foretaket har sendt kausjonisten pakrav som
ken/foretaket fralegge seg ansvar for ekning av lantakers forplikt- nevnt i pkt 6 ovenfor, jf forsinkelsesrenteloven § 2. T situasjoner
elser med virkning for kausjonisten. som nevnt i pkt 6 bokstav e ovenfor loper forsinkelsesrenten like-

vel forst fra en méned etter at banken/foretaket har sendt kausjo-

3. Kausjonens varighet (tidsrom) som angitt ovenfor skal forstas nisten sa2rskilt varsel som nevnt.
slik: Innen den angitte dato mad banken/foretaket ha varslet Etter at kausjonskravet har forfalt er kausjonisten ansvarlig for
kausjonisten om mislighold fra lantakers side, og slikt varsel ma kostnader ved inndriving av kausjonskravet, jf finansavtaleloven §
vaere gitt senest 3 méaneder etter misligholdet. Slikt varsel er ikke 73 tredje ledd.
det samme som pakrav som nevat i pkt 6 nedenfor.

8. Dersom innbetalinger fra lantaker, eller realisasjon av andre sik-

4. Ft vilkir fra bankens/foretakets side som ikke er tatt inn i kau- kerheter, bare gir delvis dekning, avgjor banken/foretaket hvilke
sjonsavialen, er ikke bindende for kausjonisten med mindre ban- deler av kravet inklusive renter og omkostninger som skal dekkes
ken/foretaket godigjer at vilkiret er uttrykkelig vedram av kau- forst, medmindre annet er avialt. Det samme gjelder dersom inn-
sjonisten. betalinger fra kausjonisten bare gir delvis dekning av kausjo-

nistens ansvar.
5. Et forbehold fra kausjonistens side som ikke er tatt inn i kau-

sjonsavialen, kan ikke gjores gieldende overfor banken/foretaket, 9. Banken vil innhente, bruke og eventuelt utlevere personopplys-
med mindre kausjonisten godigjer at forbeholdet er akseptert av ninger om kausjonisten, bare innenfor de rammer som er gitt i
banken/foretaket. personopplysningsloven av 14, april 2000 og i Datatilsynets
konsesjon til banken. Se nazrmere i egen veiledning "Generelle
6. Kausjonsansvaret forfaller til betaling 14 dager etter at bankens/ regler om bankens behandling av personopplysainger (kundeopp-
foretakets pakrav om betaling er kommet fram til kausjonisten. lysninger).
Slikt pakrav kan banken/foretaket sende ndr lintaker har mislig-
holdt, og det er tatt retslige skritt mot lintakeren for 4 fi tvangs- 10. Oppstar dez tvist mellom kausjonisten og banken/foretaket, kan
erunnlag. Folgende spesiclle vilkir gjelder for banken/foretaket kausjonisten bringe saken inn for Bankklagenemnda for uttalelse,
kan sende pakravet: nir nemnda er kompetent i tvisten og kausjonisten har saklig
a) har banken/foretaket tvangsgrunnlag for utlegg, kan pé- interesse i & f3 nemndas uttalelse. Der samme gjelder for tvist
kravet sendes nir det er begjert utlegg mot ldntakeren mellom IAntaker som er forbruker og banken/foretaket.



Dato 03.07.2007

Sidenr. 1

Orion Forlag AS

Skippergt. 33

6. et.

0154 OSLO
NEDBETALINGSPLAN

Lin ar. 9001 .82.38844

LANEVILKAR

Lingbelap

Lanelorm

Nominell reate .t

Ny rente fra 18.07.2007
Ny eff. rente 18.07.2007
Rentcheregning
Kapitalisering

Lopetid

Innfriclsesdato

Forste forlall
Terminlengde

Avdrag
Terminomkostninger
Utbetalingsdato

GO97 1063606

9898

kr 2.853.900,00
Serie

8.250 %

8500 %

8.860 %
Etterskudd
Ved innbetaling
8§ ar og 0 mnd
15.12.2015
15.07.2007

| mnd

avdragsfriteet frem il 15.01.2007

kr 38
14.05.2004

Lancts pvrige nedbetalingshetingelser er spesifisert pi neste side.

SpareBank 1 ;
Bank | Oslo AS
Organisasjonsar. NO 210256351

Telefon 07040
www.oslo.sparebankl.no

Bank [ Oslo AS

Bedriftsmarked Bank
Hammersborggata 2

Posthoks 778 Seatram, 0106 OSLO

029

389

Bilagnt-——
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Mobil: 97 11 56 03 0 et

Faks nr: 21 02 89 24

John Bilek <jghn.bilek@ocrionforiaa.no>
14.08.2007 16:07

Til
"synnove.hvidsten@sparebankl.ng"” <synngve.hvidsten@sparebankl.no>
cc

Emne
ORION FORLAG - KORTSIKTIG LAN

Hei Synngve,

Vi gar pa ny frisk inn i en ny spennende bokhegst, som vi tror kommer
il A

bli minst like bra som i fjor, hvor vi jo hadde et overskudd pa 1
miliion

kroner. Bokhandlerkjedene sier vi har enda bedre bgker i ar og de har
derfor

ogsd plukket ut og vil satse pa enda flere bgker fra oss i ar. Og
bokhandlerkjeden Notabene har igjen kjept tilbudsbgker av oss for over
2

millioner kroner for levering i september. Dette lover svart godt.

Men, det er jo ikke noe nytt nar jeg igjen forteller at likviditeten er
svart darlig p& denne tiden cg vil skulle mer enn gjerne ha hatt et
kortsiktig l&n frem til 15. november pa inntil 1 million kroner, for &
kunne

betale de lepende kostnader og ikke minst kunne tolle inn alle de nye
store

beokene vare som kommer pd lopende band. Far vi ikke tollet disse bekene
inn,

s& kan vi heller ikke begynne & selge av dem. Og heller ikke begynne &
tjene

penger pa dem.

Kan dere vare s& snill & se pa mulighetene til & gi oss et slikt
kortsiktig
lan?

vennlig hilsen
John Bilek
Orion Forlag AS
Skippergaten 33
0154 OSLO

T1lf: 24 15 50 91

Faks: 24 15 50 99

Mobil: 900 66 300
john.bilek@orionforlag.no
www.orionforlag.no

e T
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B”agnr. L-.Z
—--- Videresendt melding e
Fra: John Bilek <jobile@online.no> O&/&\r ,\
Dato: Mon, 20 Aug 2007 09:00:06 +0200 >
Til: <synnove.hvidsten@sparebankl.nc>
Diskusjon: Vedr.: Re: Vedr.: ORION FORLAG - KORTSIKTIG LAN
Emne: Re: Vedr.: Re: Vedr.: ORION FORLAG - KORTSIKTIG LAN

Hei Synngve,

Tusen takk for sist og for et hyggelig mote!

Vi har n3 f4tt svar fra Forlagsentralen som sier at vi far forskudd p& salg/I&n fra dem som trekkes
av senere oppgjer. Det var veldig godt for oss og det betyr he!digvois 0gsé at vi slipper en storre
prossess hos dere. Hils Monica sa mye og si at vi setter stor pris p2 at dere kom til 0ss og for at
dere ville gjere en stor innsats internt hos dere for at vi eventuelt kanskje skulle kunne fatt 1&n hos
dere. Tusen takk!

Vi snakkes.

John

Fint om du kan svare til min jobbmail; jehn.bilek@orionforiag.no -
da denne mailen er sendt fra min hjemmemail.

Vennlig hilsen John Bilek, Orion Forlag
John Bilek

Karin Sibberns vei 5

1570 Dilling

Mobii: 900 66 300

From: <synnove.hvidsten@sparebankl.no>

Date: Thu, 16 Aug 2007 12:29:43 +0200

To: John Bilek <john.bilek@crionforlag.no>

Cc: <monica.mathisen@sparebanki.no>

Subject: Vedr.: Re: Vedr.: ORION FORLAG - KORTSIKTIG LAN
Resent-From: <postmaster@ocrionforlag.no>

Resent-To: <iobile@online.no>

Resent-Date: Thu, 16 Aug 2007 12:30:38 +0200

Flott. Sees imorgen kl 13.00.
Med vennlig hilsen

Synngve Hvidsten
Bankl Oslo
Bedriftsradgiver

Tif.dir: 21 02 55 72
Mobil: 97 11 56 03
Faks nr: 21 02 89 24




oL}

John Bilek <john.bilek@orionferiag.no>
16.08.2007 12:17
Til
<gynnove. hvidsten@sparebankl.no>
cc
Emne

Re: Vedr.: ORION FORLAG - KORTSIKTIG LAN

Hei Synngve,

Ja, det passer veldig fint. Da ses vi i morgen fredag 17.8 kl. 13.00.

vennlig hilsen
John Bilek
Orion Forlag AS
Skippergaten 33
0154 OSLO

TIf: 24 15 50 91

Faks: 24 15 50 99

Mobil: 900 66 300
john.bilek@orionforlag.no
www . orionforiag.no

From: <synnove.hvidsten@sparehankl.ne>
Date: Thu, 16 Aug 2007 10:41:11 +0200

To: John Bilek <john.bilek@orionforlag.

Cc: <monica.mathisen@sparebankl.no>

Subject: Vedr.: ORION FORLAG - KORTSIKTIG LAN

Hei John,

viser til din mail sendt tirsdag.

Har dere anledning til 8 ta et mote i morgen etter ki 13.00? Jeg og Monica kommer et tur bort til
dere dersom det passer.

Med vennlig hilsen
Synngve Hvidsten
Bank1 Oslo
Bedriftsradgiver

TIf.dir: 21 02 55 72



= U35 o
l Bilagnr. iy [

ngvild Onshuus Kaagen

Fra: John Bilek [jobile@online.no]

Sendt: 30. august 2012 15:25

Til: Ingvild Onshuus Kaagen

Emne: FW: Vedr.: ORION FORLAG - NYTT BEHOV FOR KORTSIKTIG LAN
Vedlegg: FS SALG TOM 13.9.2007 .xis

---— Videresendt melding

Fra: <synnove.hvidsten@sparebanki.no>

Dato: Tue, 18 Sep 2007 16:17:50 +0200

Til: John Bilek <jobile@online.no>, John Orion Forlag <john.bilek@orionforlag.no>

Kopi: <monica.mathisen@sparebankl.no>
Emne: Vedr.: ORION FORLAG - NYTT BEHOV FOR KORTSIKTIG LAN

Hei John.
seklager sen tilbakemelding, men har na kommet fra mgte internt hos oss hvor deres sgknad har blitt diskutert.

Som forklart i tidligere mgter sa vil det vaere svaert vanskelig for banken a finansiere Orion Forlag AS ytterligere.
Dette med bakgrunn i de historiske tallene som foreligger og manglende soliditet i selskapet. Deres behov for
kortsiktig finansiering pt er av en slik st@grrelse og karakter som vil vaere umulig for banken a forsvare og vi kan
dessverre ikke kan tilby ytterligere finansiering.

Jeg forstar det slik at Forlagsentralen er arsaken til deler av deres finansieringsbehov og det vil naerliggende 2 tro at
de ma kunne bista med "hjelp"?!

Dersom det er gnskelig kan vi ta en prat omkring dette over telefon imorgen (etter kl. 12.00) med Monica tilstede. ‘
Gi meg beskjed dersom det er gnskelig.

Med vennlig hilsen

Synngve Hvidsten
*ankl Oslo
Bedriftsradgiver

Tif.dir: 21 02 55 72
Mobil: 97 11 56 03
Faksnr: 210289 24

John Bilek <jobile@ontine.no>
14.09.2007 13:30

Til
<synnove hvidsten@sparebanki.no>

cc

Emne




034 f}

Emne: Re: Vedr.: ORION FORLAG - NYTT BEHOV FOR KORTSIKTIG LAN A (,.

Hei igjen Synngve,
Takk for tilbakemeldingen.

Ja, deler av dette ligger pa Forlagsentralen, men ogsa forsinkelser pa
Atlaset slar kraftig negativt ut.

Vi har snakket med Forlagsentralen og henvendte o0ss til dem allerede |
begynnelsen av september med forespgrsel om ytterligere forskudd pa
salg/I&n. Til tross for forsnktnge purringer tok dette tid med endelig
tilbakemeldinger. Dette matte tas opp i styret i det denne form for
finansiering ligger langt utenfor det Forlasentralen normalt driver med og
skal drive med. Det tidligere forskuddet/I&net var i s&@ mate et unntak for
Orion. Dersom det skulle bli kjent at Forlagsentralen yter noen kunder
denne form for bistand, ville alle krevd det samme og det ville vaere en
umulighet for Forlagsentralen & innfri. Derfor matte de si til slutt si nei.

For oss er det ikke pakrevd med hele belgpet vi s@ker om. Dersom vi
kunne fa l&ne f.eks. Kr 750.000,- frem til 15 10 s8 ville det kunne dekke
importmoms, slik at vi far alle bgker inn pa lager og kan begynne 3 selge
av dem og generere inntekter.

Det er veldig gledelig at f.eks 1001 bgker du ma lese allerede er
forhandssolgt i nesten 5000 eksemplarer Det har vi aldri tidligere
opplevd. Ogsa andre titler ser ut til 8 forhdndsselge svaert bra.

Det bgr jo ogsa veere et poeng at vi allerede har solgt for over 5,0

millioner kroner til levering utover hgsten. Sa stor forhandsordre har vi
aldri tidligere hatt.

Vi tar gjerne en samtale pa telefon i morgen etter kl. 12.00. Fint om du

ringer meg pa 900 66 300 eller 24 15 50 91 ndr dere er klare. Tusen
takk.

Fint om du kan svare til min jobbmail; john.bilek@orionforlag.no -
da denne mailen er sendt fra min hjemmemail.

Vennlig hilsen John Bilek, Orion Forlag
John Bilek

Karin Sibberns vei 5
1570 Dilling
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Maobil: 900 66 300

OV (@sparebank1.no>
Date: Tue, 18 Sep 2007 16:17:50 +0200
To: John Bilek <jobile@online.no>, <john.bilek@orionforlag.no>
Cc: <monica.mathisen@sparebankl1.no>
Subject: Vedr.: ORION FORLAG - NYTT BEHOV FOR KORTSIKTIG LAN
Resent-From: <postmaster@orionforlag.no>
Resent-To: <jobile@online.no>
Resent-Date: Tue, 18 Sep 2007 16:17:19 0200

Hei John.

Beklager sen tilbakemelding, men har na kommet fra mgte internt hos oss
hvor deres sgknad har blitt diskutert.

Som forklart i tidligere mgter s vil det vaere svaert vanskelig for banken &
finansiere Orion Forlag AS ytterligere. Dette med bakgrunn i de historiske
tallene som foreligger og manglende soliditet i selskapet. Deres behov for
kortsiktig finansiering pt er av en slik stgrrelse og karakter som vil vaere
umulig for banken 3 forsvare og vi kan dessverre ikke kan tilby
ytterligere finansiering.

Jeg forstdr det slik at Forlagsentralen er 3rsaken til deler av deres

finansieringsbehov og det vil nzerliggende 3 tro at de m3 kunne bistd med
"hjelp"?!

Dersom det er gnskelig kan vi ta en prat omkring dette over telefon

imorgen (etter kl. 12.00) med Monica tilstede. Gi meg beskjed dersom
det er gnskelig.

Med vennlig hilsen
Synngve Hvidsten
Bank1 Oslo
Bedriftsradgiver
TIf.dir: 21 02 5572

Mobil: 97 11 56 03
Faks nr: 21 02 89 24

John Bilek <jobile@online.no>
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PROTOKOLL FOR KREDITTKOMITEEN

B ) /st

Side 1 av 7
18.09.2007

28 /2007

Til stede: Dag Sandsta, Tore Stenersen, Geir-Atle Gregussen
Forfall: Torbjern Vik, Torbjern Martinsen
[SAKNR |SAKER TIL AVGJORELSE/STYRET VEDTAK i
207/2007 | Kunde:
|
{
208/2007 | VEDTAK
!
)
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'SAK NR | REFERATSAKER KOMMENTARER

209/2007 |Kunde:

210/2007 | Kunde: KOMMENTARER

)
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211/2007 | Kunde:

KOMMENTARER

212/2007 |Kunde:

[KOMMENTARER




Side4av7

18.09.2007
[ Silkerhet: T
039
. | ,f
213/2007 |Kunde: | KOMMENTARER
00,-
}—r ! T - —
214/2007 |Kunde: KOMMENTARER




Side 5av7
18.09.2007

040

215/2007 ' Kunde:

|KOMMENTARER




Side 6 av 7
18.09.2007

216/2007 } Kunde:

041

[ KOMMENTARER

|
217/2007 | Kunde:

i
| KOMMENTARER
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Side7av7
18.09.2007

Innvilget av: Liv Weid

218/2007

Kunde:

(sett) Torbjern Vik

(leder)

Geir-Atle Gregussen

[ KOMMENTARER

Dag Sandsta

Tore Stenersen
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Saksbehandler. Synnove Hvidsten

Dato: 21.9.2007

RATSER 2% : SRR B e
Saksstype: Innvilgelse

Saksid: $91821

Saksnummer 220700835

Kunde: CRION FORLAG AS

Forretningsida;

Orion Forlag AS driver forlagsvirksomhe: og uigir baker hovedsakiig innen omcidene praktiske nyttebpkec, natur 02
opplevelsesbaker, dokumentasboker, atfas samt noe sitatbgker, Selskapets virksomhet er { hovedszk rettet mot det norske
markedet. Selskapets forremingsvicksornhe: foregis med wegangspenki i selskapess lokaler i Oslo, Skippergt 33
Kundenummer: 971063856

Konsernspigs, foretaksnummer
Konsernspiss, navn

e A A S N R S R R e R A S TR T
Hovediormdl: Driﬁs&cagml av
Beskrivelse: LANEFOR

Kunden soker om midiertdig pkning av kassekredinn pRiydende kr 750.000.-

Selskapets cksisterende engasjement er pi totalt kr £.959.000,- og bestir av kassekreditt kr 2.000.000.-, gieldsbeeviln ke
2.854.000,- og garanti kr [04.773,-

Selskapet er pe tapsavsatt med kr 1.744.488.-

BAXGRUNN FOR INVESTERINGEN/FORMALET
Selskapet befinner sey i en likviditetskrise og har bedt banken om hjelp. Midlertidig kassekredin v il ga til petaling av importmoms
slik at de flie bokene pd lager og kan begynne salget. A f3 bakene ut til bokhandiems vil vere avejorende for igjen i kunoe omsets

&= peste m3ncdene. Situasjooen er kritisk oz urens midler vl selskapet 8 store problemes mwed & fonseue drifien. S8 langs har Orion
Forlag AS ¢t lorhandsalg pd 4 mill og de har fakturert for kr $00.000,- hitdl @ september.

KONKLUSJON RISIKO [ ENGASJEMENTET

Totalt engasjement ink!. omsakie idnebeigp kr 5.705.000.-
Verdivurdere sikkerheter ke 2.586.936.-

Apen risiko kr 3.122.044,-

Omsekt finansieringshehov: 750 ch
Annen frem;neaapwmmmg 0
Totalt finansieringsbehov: 750000

TR Do v 7 Sum pdveerends engasjemiant i1 Sur soknad . ‘Herav fefindnsient] sgenbank .2 Tolal Ayt engasjement
Engasjement 5012820 750 000 0 57862 520
Sikkerhet 4 2586 855
Risikojustert avkastning 17147 %

TORIGAMGEOR - 1"

" Innledends poficykontrall:

Innlecende risfkoanalyse og kjennskap Hl kunde « Ikko Kennskap giennom media
« Kjenner kke solskapet godt
« Andre forhold indikerer usikkerhel

|§ S l_-' E .. :‘. o : $ - 0 aNave ez, s 2 O

- : PREE N s LR T AT A e 5345 _‘,_
 peamt Lo SRR . - - as Bl v IR G AN VT A =i ;

Saksbehandler dusker & behandler omsekre lnesukand da selskapet befinner seg i en likvidewskrise. Midier frz bank eller andre vil viere avgjdrende
for fortsan drift § 2007.

Seorakorl {355 fwi 1.5 Kowigent score
Inntjening ¢
Teering
Ledelse
Misligholds sannsyalighst % ()
Risikokiasse betjeningsevae )
Sikkerhotsklasse

Side 1 av 8
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SyStemets Innsiiling
Gnslgr du ¥ innvige?

¥anigenter: Rk A
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Seksbehandler mener at saken bar behandles i kredittkomitzen da konsekvensene av et avslag kan pdfire banken ett 1ap i fremtiden. Dersom selskapet thke fr
kjoot ut bkene vil de tape store innrekier de niermeste minedene. Selskapets total engasjement pt er pi ke 4.959.000,- og er sikret med kausjon fra ciere og
selskapets akava. Kundefordringene og varelageret e prutzangen av august sveert lave 0g vil ha begrenset realinsesjonverdi. Kausjonisiene has hver

kausjenert for kr 1,770,000, og vurdecs 6l 2 ha fra lav til moderat risike. Det vil imidlertidig begrense seg hvor stor del av gjelden den enkelte kan
bare. .

Dersom banken yter selskape: midlertidig kreditt i 1 mined vil selskapet £ kigpt ut bpkene og startet salget for hosten 2007. Selskapet har e1 focviindsalg og
allerede fakturerie inntekter pi total 4.5 mill. Minedene fremover er selskapets viktigste og over 70 % av omsemingen kommer i disse minedene. Ved & vie et
tn pd kr 750.000.- vil verdiene i selskapet stige. vaselageret og kundefordringene.

Saksbehandler vet a1 Orion Forlag AS er i dizlog med interessenter som kan viere inleressert i & kjope selskapel, Ved et szig vil bankens engasjement kunne bii
innfridd. Dersom selskapet ke Br midler 6l & [rigi boker og igjen dkke Fir omsatt i sisie peciode av 2007 vil mulighetens for salg av selskapet ogsi kunne
forsvinne, Det foreligger bud pi 6 mill og er ifalge kunden cksl. gielden i selskapet. Hfolge verdivurdering av selskapel (Weibully pr 24. 2pril 2007 er Orion
Forlag AS priset til kr 8.7 mili, Potensielic kjppere 2r

1. Mediz Bergea AS (v/daglig ledes Ove Grannevik.Yngen omsetning i selskap foruten fiansinntekter, ck-andel pd 92%.

2. Tun Media AS - omsetzer foc 80 mill i 2006, resultat pl kr 7,2 mill og ek-andel p& 60%.

3. Aftenposten Foclag

Saksbehandler gnsker & yte selskapet omspkt lanebelsp i | mined slik at de kan £ de inntekiene som allerede ligger i forhindssalger og erav den oppfaming
at detie vil viere til bankens fordel pa lang sikt.

SekaseTG R

L Varighes,

5’.@;:._, e 5‘3}2”“‘ 3 R paw PO R oo+ U aohs 3
Driftskrediit - Nei 750 000 ar 10,00 36 5000 0

Kommentar:

[nnstiller pd innvilgelse av midlertidig kreditt pal kr 750.000,-

Varighet 1 mined. f 2alg /(i’(\'ll red ?L@[?jf"d(

Pris 10,00 % pa for utnytrelse meliom 0-60% og 12.00 % pa mellom 60-100%.

. : : ) . : , i tingic
Som sikkerhet for engasjementet kausjon fra John Bilek og Jan Hervig samt pant i selskapets aktive.
Covenents; - Lf-‘U’lLl— N anued u
1.Dersom interessenter kommer med konkrete tilbud til kjgp av selskaper md banken informeres, U Chun 1o I i
2.Salg av selskapet m3 varre pd plass inasn uegangen av 2007, Ll ‘(:‘ 2{}4\ oo

- O‘ Ly a.hl v v
wsie_ 903§ NeddlgS . A Jaaberns ler 37500,

g sign)

= Ketwsjonn lotiyr rAUS e
{‘LQ-SCCU‘&(&\
) Il I

LB WL llic

Anbefalt: /(k OV‘J;CQ _411‘(1%\‘ I/“A\&“v

3l

fanvilget: tdato og sign) e L& L\ -
pdd A< dagey
Sreordden
Siyre og ledelse e i
Ratle ; oz BT
Styrets formann AXEL THMO COLLE
Styremedlem JOKN BILEK
Styremediem JAN BJARNE HERVIG
Daglig lader JOHN BILEK
Revisor ERNST & YOUNG AS
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Sidelav s
25.09.2007
PROTOKOLL FOR KREDITTKOMITEEN 29/2007
Til stede: Torbjern Vik, Dag Sandstd, Tore Stenersen, Geir-Atle Gregussen
Forfall: Torbjern Martinsen
22072007 |Kunde: VEDTAK
Orion Forlag AS

Tapsavsatt: Ja
Risikoklassifisering etter denne sak: K5
Seknad med kort beskrivelse:

Det sekes om midlertidig ekning av driftskreditt
med kr 750 000,- i 1 mnd.

Néaverende depot videreferes.

Innvilget med folgende endringer:

e John Bilek og Jan Hervig
innvilges hver for seg et
gjeldsbrevlan stort kr
375.000,-. Kausjonen fra
hver enkelt blir redusert
tilsvarende.

» Lanene gis med pant i fast
eiendom hvis mulig.

e Lepetid er 45 dager.
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Bilagnr._l_

V1 har samumenholdt den ekonomiske belastaing som linet vil medfere, med de opplysainger De har
gitt ¢ Deres gkonomi i linessknaden og med vért alminnelige erfaringsgruanlag. Lénets formal som
ian ti] et selskap med svert presset gkonomi kan gjore at De kan fa problemer med & £2 tilbakebetalt
iénet fra selskapet.

Det er var vurdering at Deres gkonomi kan bli sveri presset, og vi ma be Dem alvorlig & overveie &
avst fra 4 ta opp lénet.

Jeg aksepterer vilkirene i dette tilbudet, og er spesieli oppmerksom pé punkiet om frardding.

AKSEPTERT:

Sted: L - s Detos -8 v 9
A e C o X2 - )

Joha Bilek

Som det fremgir av vediagie Orientering om kausjon, vil det alitid vzre en risiko for at realkausjonen
vil bli giort gjeldende. I dettc tilfeilet er 1antaker selv frarddet 2 ta opp lnet, og risikoen for at
reatkausjonen Kan bli giort gieldende er saledes sterre.

Banken kan i s&fall bare holde seg til paniet De har stilt, da De som realkausjonist ikie har patatt Dem
noe personlig ansvar. Men dersom De gnsker & forhindre at pantet blir tvangsrealisert, kan resultatet
likevel bii 2t De m4 betale kausjonsbelepet, evi. 1 form av selv & matte 14 opp et 1&n. Vi har derfor
foretatt en kredittvurdering 0gsd av Dem som realkausjonist

Vi har samimenholdt den gkonomiske belastningen som {éneterminene vil medfare, med de
opplysningene De har gitt om Derss gkonomi og med vért alminnelige erfaringsgnmaleg.

Der er var vurdering at Deres gkonomi kan bli sveert presset dersom rezlkausjonen giores gieldende og
De gasker 4 beholde pantei. Vi mé derfor be Dem alvorlig om & overveie & avsid fra & stille pan {
realkausionere ). @nsker De alikevel & stilie realkausjon, kan De zksepiere ved 4 undertegne som
reatkausjonist pa dette tilbudsbrevet.

Som kausjonist aksepterer jeg vilkdrene i dette tilbudet. Jeg er spesielt oppmerksom pé punktet om
frarfding bAde for meg som kausjonist og for 1antaker.

AKSEPTERT:
A )< fr o
Sled: . b dls Dato: <{7 ¢+
"I:L\":':L ':::f’.nk.l A

Hiide Gunn Banrud



Sted/Dato Vir ref. s
el : Oslo, 27. sep. 2007 Synnove Hvidsten E IS J%
047

Jan Schibbye Hervig
Nedre Toppenhaug 114

1353 BERUMS VERK

Tilbud om Forbrukslin

Vi viser til vir korrespondanse og Bank] Oslo AS onsker & tilby folgende: |
Gjeldsbrevlin nr:  9001.83.99961 {
Belop: Kr 375.000,- ;

Rente: P.t. 10,000 % nominell p.a. som betales etterskuddsvis.
P.t. 11,090 % effektiv rente inklusive gebyrer. Se ogsa vedlegg.

Gebyrer/fradrag: Kr 35,- 1 termingebyr.
Kr 2.500,- i etableringsgebyr

Avdragstid: 2 ar - Serielan
1 ar 11 maneder avdragsfrihet er avtalt.

Betaling: Renter belastes automatisk konto nr. 9001.12.96857 hver pr. méned.
Terminbelopet vises i vedlagte gjeldsbrev og nedbetalingsplan.
Léntaker kan innfri/nedbetale lanet raskere enn avtalt.

|

|

{

Sikkerhet: 2. prioritet Pantedokumenter i fast eiendom Gnr: 118 Bar: 29 Snr: 29 § !
Bzrum kommune |

Hjemmelshaver: Jan Schibbye Hervig ‘

PRIVAEnAE,  casuvssviinaimmiinarsnsiisdeivin Kr 375.000,- t&
1

Samtidig vil allerede beroende kausjon til Orion Forlag AS nedkvitteres til
nytt palydende kr 1.395.000,- P

For sen betaling/ Ved for sen betaling av terminbelop, beregnes forsinkelsesrenter og

mislighold omkostninger etter de til enhver tid gjeldende satser. \

Hvis lantaker betaler en termin for sent, cller pd annen maite vesentlig
misligholder sine forpliktelser i [aneforholdet, gir dette banken rett til & kreve
hele gjelden innfridd.

Spesielle vilkir: 1. Lén pé tilbudte betingelser forutsetter at betjening av lanet skal skje
ved trekk direkte fra konto i Bank 1 Oslo. i
2. Kopi av skriftlig avtale mellom Jan Schibbye Hervig og Orion Forlag 1
AS ma foreligge Bankl Oslo innen utgangen av oktober 2007.
Avtalen skal omfatte storrelsen pa ansvarlig lan fra eier til Orion
Forlag AS og betingelser omkring tilbakebetaling.

I Ouo 45 Spaceank | Sparedank | Spare@u | | SparzB3ak 1 Cruppen 3 Aammentenps s 1
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1P tsarenase’ »0 Teiafgy 2707 300 Teicien 2103 30%C Terefaa. MW ! tolefaig, 1IR3 postPagarsdanai no
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Forsikring: Gjeldsbrevet ber forsikres. Vi anbefaler & kjope en personforsikring som
sikkerhet for deg og dine dersom noe uforutsett skulle skje, og den
ekonomiske situasjonen blir endret.

Vi har ogsa gode betingelser pa andre forsikringer.

Vi tar forbehold om justering av rente- og gebyrsatsene dersom endringer i det generelle rente- og
kostnadsmuva tilsier dette, jir. alminnelige Janevilkdr pkt 3 i gjeldsbrevet. Gjeldsbrevlanet er innvilget
pa bakgrunn av mottatt informasjon og ovennevnte vilkar. I tillegg kommer de alminnelige 1Anevilkar
som fremgar av gjeldsbrevet. Dersom det oppstar vesentlige avvik i forutsetningene, vil forholdet bli
vurdert i henhold til alminnelige vilkdr pkt 4 i gjeldsbrevet. Ved motstrid gar lanevilkdrene i detze brev
foran. Se bl.a. gjeldsbrevets pka. 5 og pkt. 6.

Dersom tilbudet onskes benyttet, bes vedlagte gjenpart av dette brev returnert i datert og undertegnet
stand innen en méned fra dato.

For den videre behandling, vennligst ta kontakt med undertegnede for 4 skrive under de nedvendige
lanedokumenter. Ta med godkjent legitimasjon.

Med vennlig hilsen
for Bank 1 Oslo AS /

el T _,_..-—"'/ /
Dag Sandsta AU v Buld—
Direkter Bedriftsmarked Synnove Hvidsten
Bedriftsradgiver



Vinar sammenholdt den ekonomiske belastning som lanet vil medfere, med de opplysninger De
har gitt om Deres skonomi i lanesoknaden 0g med vart aiminnelige erfaringsgrunnlag. [anets formal
som [an til et selskap med svart presset ekonomi kan gjore at De kan f4 problemer med 4 fA
tilbakebetalt 1anet fra selskapet,
Det er var vurdering at Deres ekonomi kan bli svan presset, og vi md be Dem alvorlig 4 overveie 3
avstd fra 4 ta opp lanet.

049

Jeg aksepterer vilkérene i dette tilbudet, 0g er spesielt oppmerksom pa punktet om frardding.

AKSEPTERT:

Sted: ()Q//,{S Dato: Zé?{ %-200?

@9/ Schzbbyc Hemg i 7
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Sted/Dato Vir ref.
Oslo, 27. sep. 2007 Synneve Hvidsten
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John Bilek
Karin Sibberns Vei 5

1570 DILLING

Tilbud om Forbrukslan

Vi viser til korrespondanse og Bank1 Oslo AS gnsker 4 tilby folgende:
Gjeldsbrevlan nr: 9012.80.46991

Belop: Kr 375.000,-

Rente: P.t. 10,000 % nominell p.a. som betales etterskuddsvis.
P.t. 11,000 % effektiv rente inklusive gebyrer. Se ogsa vedlegg.

Gebyrer/fradrag: Kr  35,- 1 termingebyr.
Kr 2.500,- 1 etableringsgebyr

Avdragstid: 2 ar - Serielan
1 &r 11 méneder avdragsfrihet er avtalt.

Betaling: Aut. belastn. woppgave fra konto 9001.07.08930 hver pr. méned.
Terminbelopet vises 1 vedlagte gjeldsbrev og nedbetalingsplan.
Lantaker kan innfri‘nedbetale lanet raskere enn avtalt.

L
i
Sikkerhet: 1. prioritet Pantedokumenter i fast eiendom tinglyst 12.08.2003 Gnr: 90 Bar:
47 1 Rygge kommune
Hjemmelshaver: John Bilek og Hilde Gunn Banrud
Phlydendé::ccnsnnmasamnn s Kr 3.700.000,-
{ Samtidig vil allerede beroende kausjon til Orion Forlag AS nedkvitteres til \]
i nytt palydende kr 1.395.000,- [
\-.
For sen betaling/ Ved for sen betaling av terminbelop, beregnes forsinkelsesrenter og
mislighold omkostninger etter de til enhver tid gjeldende satser.
Hvis lantaker betaler en termin for sent, eller pAd annen mate vesentlig
misligholder sine forpliktelser i laneforholdet, gir dette banken rett til 4 kreve
hele gjelden innfridd.
Spesielle vilkar: 1. Lan pa tilbudte betingelser forutsetter at betjening av lnet skal skje
ved trekk direkte fra konto i Bank 1 Oslo.
2. Kopi av skriftlig avtale mellom John Bilek og Orion Forlag AS ma
foreligge Bank1 Oslo innen utgangen av oktober 2007. Avtalen skal
omfatte storrelsen pa ansvarlig l&n fra eier til Orion Forlag AS og
betingelser omkring tilbakebetaling.
\
-
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Forsikring: Gjeldsbrevet ber forsikres. Vi anbefaler & kjope en personforsikring som
sikkerhet for deg og dine dersom noe uforutsett skulle skje, og den
okonomiske situasjonen blir endrat.

Vi har ogsd gode betingelser pd andre forsikringer.

Vi tar forbehold om justering av rente- og gebyrsatsene dersom endringer i det generelle rente- og
kostnadsniva tilsier dette, jfr. alminnelige l&nevilkadr pkt 3 i gjeldsbrevet. Gjeldsbrevlanet er innvilget
p4 bakgrunn av mottatt informasjon og ovennevnte vilkar. I tillegg kommer de alminnelige lanevilkar
som fremgar av gjeldsbravet. Dersom det oppstdr vesentlige avvik i forutsetningene, vil forholdet bii
vurdert 1 henhold til alminnelige vilkar pkt 4 i gjeldsbrevet. Ved motstrid gir lanevilkdrene i dette brev
foran. Se bl.a. gjeldsbrevets pkt. 5 og pkt. 6.

Dersom tilbudet onskes benyttet, bes vedlagte gjenpart av detie brev returnert i datert og undertegnet
stand innen en méned fra dato.

For den videre behandling, vennligst ta kontakt med undertegnede for 2 skrive under de nodvendige
lanedokumenter. Ta med godkjent legitimasjon.

Med vennlig hilsen
for Bank 1 Oslo AS

==

-

Q [
Dag Sandsta \)U" |helL Hli U

Direktor Bedriftsmarked Synneve Hvidsten
Bedriftsradgiver




Vi har sammenholdt den ekonomiske belastning som l4net vil medfere, med de opplysninger De har
gitt om Deres ekonomi i lanesoknaden og med virt alminnelige erfaringsgrunnlag. Lanets formal som
' Tan til et selskap med svart presset okonomi kan gjere at De kan fi problemer med & fa tilbakebetalt
lanet fra selskapet.

Det er var vurdering at Deres okonomi kan bli svert presset, og vi mé be Dem alvorlig 4 overveie &

avsta fra & ta opp lénel. 0 5 2

Jeg aksepterer vilkdrene i dette tilbudet, 0g er spesielt oppmerksom pa punktet om frariding.
g 2 ot pap g

AKSEPTERT: '
RN 5 P ../ > :
Sless (A/ g(C(/ Dato: - £ C; -0+
/N ] . el ()
/‘l/-) — .'-' _;;:‘~-“’;' j. ‘- & {;ﬁ;@_si** o
John Bilek = ¥

Som det fremgar av vedlagte Orientering om kausjon, vil det alltid vare en risiko for at realkausjonen
vil bli gjort gieldende. I dette tilfellet er lintaker selv frarddet 4 ta opp l2net, og risikoen for at
realkausjonen kan bli gjort gjeldende er saledes storre.

Banken kan i safall bare holde seg til pantet De har stilt, da De som realkausjonist ikke har patatt Dem
noe personlig ansvar. Men dersom De ensker & forhindre at pantet blir tvangsrealisert, kan resultatet
likevel bli at De md betale kausjonsbelopet, evt. i form av selv 4 métte ta opp et lan. Vi har derfor
foretatt en kredittvurdering ogsd av Dem som realkausjonist

Vi har sammenholdt den ekonomiske belastningen som lineterminene vil medfere, med de
opplysningene De har gitt om Deres ekonomi og med virt alminnelige erfaringsgrunnlag.

Der er vér vurdering at Deres okonomi kan bli svaert presset dersom realkausjonen gjores gjeldende og
De onsker & beholde pantet. Vi ma derfor be Dem alvorlig om 4 overveie 4 avsta fra 4 stille pant (

realkausjoners ). @nsker De alikevel 2 stille realkausjon, kan De akseptere ved 4 undertegne som
realkausjonist pa dette tilbudsbrevet.

Som kausjonist aksepterer jeg vilkdrene i dette tilbudet. Jeg er spesielt oppmerksom p punktet om
frardding bade for meg som kausjonist og for lantaker.

AKSEPTERT:

Sted: (e Dato: <5/G-0%

. o
HLde Daiviaad
Hilde Gunn Banrud
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Sted/Dato Vir vef, ’i’—
] i = -, Tvid -
Oslo, 27. sep. 2007 Synnove Hvidsten Bilagn’-

John Bilek
Karin Sibberns Vei 5

1570 DILLING

Tilbud om Forbruksidn

Vi viser til korrespondanse og Bank! Oslo AS snsker 2 tilby falgende:
Gjeldsbrevidn nr: 9012.80.46991

Belep: Kr 375.000,-

Renfte; P.t. 10,000 % nominell p.a. som betales etterskuddsvis.
P.t. 11,000 % effekiiv repte inklusive gebyrer. Se ogsé vediege.

Gebyrer/fradrag: Kr  35,-itermingebyr.
Kr 2.500.- i etableringsgebyr 4

Avdragstid: 2 &r - Sedelan ]
1 &r 11 méneder avdragsfrihet er avtalt, i

] £

Betaling: Ant. belasin. w/oppgave fra konto 9001.07.08930 bver pr. méned. 3

Terminbeispet vises i vediagte gjeldsbrev og nedbetalingsplan.
Léntaker kan innfri/nedbetaie [anet raskere enn avtali,

.

Sikkerhet: 1. pricritet Pantedokumenter 1 fast eiendom tinglyst 12.08.2002 Gor: 90 Bron ,
47 i Rygee kommune - £}
Hjemmelshaver: jobn Bilek og Hilde Gunn Banrud i
Pﬁlydende ...... S ——" Kr 3.700.000.- 4

Samtxd.g vil allerede beroende kausjon til Orion Forlag AS nedkvitteres tl \ ’
i\nvt palydende kr 1.395.000,- 3

For ser betaling/ Ved for sen betaling av terminbelap, beregnes forsinkelsesrenter og #
misligheld omkostainger etter de til enhver tid gjeidende satser.

Hvis léntaker betaler en termin for sent, eller pd annen mite vesentiig
misfighoider sine forpliktelser i l&neforhoidet, gir dette banken rett til 2 kreve
hele gielden innfridd.

Spesielle vilkér: 1. Lan pa tilbudte betingeiser forutsetter at beljening av lanet skai skje 1
ved trekk direkte fra konte i Bank 1 Oslo.
2. Kopi av skrifilig avtale mellom John Bilek og Orion Foriag AS mé
foreiipge Bank! Oslo innen uigangen av okiober 2007. Avtalen skal 4
omfatte sterreisen pd ansvarlig }4n fra eier til Orion Forlag AS og
betingelser omkring tilbakebetaling.
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Forsikring: Gjeldsbrevet ber forsikres. Vi anbefaler 4 kjepe en persenforsikring som
sikkerhet for deg og dine dersom noe uforutsett skulle skje, og den
ekonomiske situasjonen blir endret.

Vi har ogsé gode betingelser pd andre forsikringer.

Vi tar forbehold om justering av rente- og gebyrsatsene dersom endringer i det generelle rente- og
kostnadsnivd tilsier dette, jfr. alminnelige ldnevilkar pkt 3 i gjeicsbrevet. Gjeldsbrevidnet er innviiget
pa bakgrunn av motta!t informasjon og ovennevate vilkidr, ] tillegg kommer de alminnelige lineviikis
som fremgér av gicldsbrevet. Dersom det oppstér vesentlige avvik i forutsetningene, vii forholdet bii
vurdert 1 henhold tif alminnelige vilkér pkt 4 i gjeldsbrevet. Ved motstrid gar lanevilidrene i dette brev
foran. Se bl.a. gjeldsbrevets pkt. 5 og pkt. 6.

Dersom tilbudet enskes benyite?, bes vediagte gienpart av detie brev returnert i dateri og undertegnet
stand innen en mined fra dato.

For den videre behandling, vennligst ta kontakt med undertegnede for 4 skrive under de ngdvendige
ianedokamenter. Ta med godkjent legitimasjon.

Med venniig hilsen
for Bank 1 Oslo AS

(‘7 7 ;
/A'\ /7/

B g
Dag Sandst3 \5(/; HEA (-L{ L
Direkior Bedrifismarked Syoneve Hvidsten

Redriftsridgiver
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Bl.re. F24.070,11 Copyright SPAMA 2008.12.08, TV.: 2211 02 75

/
. )
) Bilagnr. < —
Bank/Forctak s ~
- Gjeldsbrev - Forbrukerforhold
Bank 1 Oslo aS Serielin med flytende rente
Bankens eksemplar
Organisasjonsnummmer 5 L Znekontonummer Saksnummer
00910256351 9012 80 46991 2207.00847
Opplysninger om lintaker
Navn, adresse Fodselsnummer
Bilek, John
Karin Sibberns Vei 5, 1570 DILLING
Linebelop
1anebelep Lincbelop med bokstaver
375.000, - TREHUNDREOGSYTTIFEMTUSEN KRONER 00/100
Tilbakebetaling av linet
Avirag kr |1 tillegg kommer reater pluss evt. omkostinger 1. forfalisdato
DS Eussmnasines , 26.09.2009
Terminlengde i antali dager Lop=tic (Ant. ir og mnd ) Avdrag, realer of omk. belastes koatonr, =9
30 dager 2 a&r 9001 07 08930
Rentebetingelser
Nominell rente ft. | Effektiv rente £ ]Bcregnet i samsvar med Justisdepartementets Renten beregnes Renten kapitaliseres
| 10,000 %pa. | 11,000 % pa forskift 11.02.2000 om lineavialer. Etterskuddsvis |Ved innbetaling
Ved for sen betaling ploper forsinkelsesrente med den rentesats som cr bestemt etter lov om renter ved forsinker | !+ forfallsdato rentee
betaling. 26.10.2007
Omkostainger £.2, kr -
Etabl.omk.: 2500,- Termin omk.: 35, -
Lantakers underskrift
Undertegnede 3ntaker{¢) erkjenner med dette & skylde banken/foretaket det linebelop som er angitt ovenfor.
Belopet med tillegg av renter og omkostninger, beregnet p4 grunnlag av de satser som til enhver tid gjelder i lineperioden, tilbakebetaics i
samsvar med betingelsene ovenfor og de alminnelige Yanevilkir nedenfor. Jeg/Vi har for gjeldsbrevet bie underiegnet, og slik at jeg/vi har
hatt anledning til @ sette meg/oss inn 1 opplysningene, mottatt kopi av de alminnelige lanevilkar. P4 samme tid har jeg/vi mottarnt skrifilige
opplysninger om nominell og effektiv rente, om gebyrer og andre linckostnader som skal belastes meg/oss, samt sweskilt nedbetalingsplan,
Kopi av disse forhandsopplysningene er vediagt, og regnes som en del av lincavtaien.
Inndrivelse kan skje uten seksmdl, [ tvangsfullbyrdelsesloven § 7-2 bokstav a.
Sted, dato I Lintaker(ne)s underskrift(er) (som ogsi bekrefier a1 de alminnelige Enevilkar for gjeldsbrev er lest og vediatt)
Bilek, John

Alminnelige l&nevilkir for gjeldsbrev - forbrukerforhold

Med forbruker menes en fysisk person ndr avialens formal for ham eller skap med rett il & dive finansieringsvirksombet, 1 samme konsemn
= | henne tkke hovedsaklig er knyitet til neevingsvirksombher, jf finansawale- som banken/forctaket.
s | Joven § 2. Disse ldnevilkarene skal benyites ogsa i neringsforhold der- 1.4 Dersom det er flere lintakere, kan banken/foretaket kreve hver av
me— som lintakeren er en fysisk person, og lanet er sikret ved pant i et for- dem for den fulle forpliktelsen etter gjeidsbrever {solidaransyar), med
=—xc muesgode som tilhorer limtakeren wen at godet hovedsakelig er knyitet mindre annet er avialt.
—_— til lantakerens neeringsvirksomhet, jf finansavialeloven § 2. 1.5 Ved renteendringer pd annuitetslin vil banken/foretaket regulere
S § terminbelapet, slik at avtalt lopetid beholdes, Partene kan inngd av-
S=== O Utover de regler som folger av finznsavtaieloven op forskrifienc etter tale om endret lopetid som folge av renteendring, Gielder slik avtale
= St loven, gjelder faigende alminnclige vilkar i avtaleforholdet forlengelse av lapetiden, kan avizlen inngds forst etter a1 Hntaker cr
S & varslet om renteokningen, if pkt 3.2 - 3.6 pedenfor,
<t L. Tilbakebetaling
[re— i.! Linebelopet tilbakebetales ved faste tenminbelop inklusive renter 2. Renter
(annuitetstin) elier ved fasie avdragsbelop pluss renter (serielin), 2.1 Nominell og effektiv rente framgdr av gieldsbrevets forside. Renien
som angitt pd gjcldsbrevets forside. beregnes og kapitaliseres (legges il Yaneszido) shik det frampar ov
1.2 1 tillegg til avdrag og renter betaler lantaker de omkostninger som gieldsbrevets forside.
frungdr av gjeldsbrevets forside. Omkostningene kan belastes line- 2.2 Ved for sen betaling paleper forsinkelsesrente med den rentesats som
kontoen. er bestemt etier lov om renter ved forsinket betaling, Forsinkelses-
1.3 Dersom det er avialt at terminbelop (avdrag, renter og omkosininger) renten skal likevel ikke vaere lavere can den renten som til enhiver tid
skal belastes Ildntakers konto i bunken/forctaket (se gieldshrevers loper i laneforholdet
forside), frafaller Mntaker heeved retten til forbdndsvarsel for hver
belastning elter finansavialcloven § 26 femte ledd. Likt med Hn-
takers konto 1 banken/foretaket regnes [antakers konto i annet scl- Alminnelige lanevilar formseiier pa neste ark.
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Alminnelige Minevilidr forisetter fra forsiden
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Regulering av renter og omkestninger
Renten berepnes etter den rentesats og i samsvar med de prinsipper
som banken/foretaket til enhver tid anvender for ldn av det slag av-
talen gjelder.
Banken/Foretaket kan ensidig forhoye remtesatsen nir endringen er
saklig begrunnet ut fra disposisjoner {ra Norges Bank som pavirker
pengemarkedsrenten, endringer i obligasjonsrenten, annen krediu-
poliusk avgjorelse, endringer i det generelle rentenivi for bankenes’
foretakenes innldn, eller for faswenteldn wt fra endringer i kost-
nadenc ved rentesikringsfometninger. Bankea/Foretaket kan ogsd
ensidig forhaye rentesatsen ndr endringen er saklig begrunnct u fra
hensynet til bankens/forctakets inngjeningsevae pé siki, omstruk-
trenng av bankens/foretakets innldn elier tilsvarende sarlige for-
hold pda bankens/forctakels side, samt ndr eadnngen er saklig
begrunnet i en oppfolgning av myndighetenes syn pi bankers/ fore-
taks rentepolitikk. Endelig kan banken/foretaket ensidig forhoye
rentesatsen nar endringen er saklig begrunnet i individuelle forhold
ved lanel, fcks ndr sikkerheter (pant, kausjon) er redusert i verdi,
eller nar det er skjedd andre endringer pa lantakers hind som gjor at
linct medforer okt risiko for banken/foretaket. | den grad banken
foretaket forhoyer renten under henvisning til forhold som nevnr
foran, skal banken/(oretaket som utgangspunkt sette renten tilsvar-
cnde ned nir det eller de forhold som rentebevingen er
bortfalt. Dette behover likevel tkke skje hvis andre omstendigheter
som nevat i pkt 3.2 i meliomtiden har gitt gronnfag for 3 forhoye
reatesatsen.
Banken/Forawaket kan ensidig forhove gebyrer og omkostninger, pa
samme vilkdr som nevat i pki 3.2 og med samme indsvarsel
som nevat i pkt 3.4. Banken/Foretaket kan ogsa ensidig forhoye
gebyrer og omkostninger, ndr endringen er saklig begrunnet ut fra
endringer 1 bankens/foretakets kostnader elier i omlegning av ban-
kens'foretakets gebyrstruktur.
Endringer etter pkt 3.2 og 3.3 kan settes i verk tidligst seks uker
citer at banken'foretaket har sendt skrifilig varsel Gl lintaker om
endringen. Kortere frist kan likevel benyttes dersom endringen skjer
som en folge av at det er inntruffet en vesentlig endring i penpe-
markedsrenten, obligasjonsrenten clier det generelle rentenivd for
v . fi ; endringen har banken/forctaket adgang il
‘ed gjennomfering av i S t
nmelig, saklig begrunnet forskjelisbehandling mellom kundene.
Varsier il lantaker skal angi grunnlag=t, omfanget og tidspunkiet for
giennomiering av endringen. samit opplvse om lintakers rett il
fortidiz tilbakebetsling. Varslet skal ogs3 inneholde opplysninger
om ny effeknv og nominell remte, om gebyrer og andre
fanekostnader som skal belastes lintakeren, samt hvilken betydning

cadringene vil fi for linets avdrags- og renteterminer (Mneprofiten)
fram til siste avdrag.

Fortidig forfall

Linet kan etter forutghende begrunnet skrifilig varse] bringes til

forfall med oyeblikkelig virkning dersom

a) lantskeren vesentlig mislighoider iincavialen, herunder at plikien
tl 3 betale renter og avdrag efler andre forplikielser etter dese
gieldsbrev blir veseatlig misligholdt eller at det skjer vesentlige
brudd pa foruisetninger som banken/Toretaket har stilt for linet i
Ianetilsagn eller pd annen mite,

b) det blir dpnet konkurs eller gieldsforhandling etter konkurslovens
regler hos lAntakeren,

c) antakeren dovr, uten at det innen rimelig fiist foreligger eller eter
varsel blir stilt betryggende sikkerhet for oppfyllelse,

d) lantakeren har stilt pant i egne ciendeler som sikkerhet, og og
vilkdrene for fortidig forfail 1 panteloven § 1-9 eller gjoloven § 4.
er oppfyly, eller

€) det ut fra lantakers handiemdse efler alvorlig svikit i lintakers
betalingsevne er kiart at lénct vil bli vesentlig mislighelds, og
lantaker ikke stiller betryggende sikkerhet for lanet eller rettidig
betaling inncn den frist banken/foretakes sesier. Banken Forctaket
kan likevel ikke bringe Enet il fvdig forfall etier bestemmelsen
her desom lanet allerede er betrygeende sikret.

Dersom ldntaker ikke straks betaler bankens'foretakets kostnader.
berunder gebyr ved eventuell inndrivelse av gjelden (purregebyr,
gebyr ved tvangsfullbyrdelse mv), kan banken/forctaket belasie
lanekontoen for utgifiene eller kreve dem dekket pd annen mite.

Fertidig tilhakebetaling

Lantakeren har rett til 3 tilbakebetale Inet helt eller delvis for avialt
forfatlstid. Lintakeren skal ved slik fortidig tilbakebetaling betale
Einerenter bare fram til tifbakebetalingsdagen.

BaskenForetaket kan si opp lanet bare pa grunnlag av forhold som
ncvat under pkt 4,

Inadrivelse

Giciden inklusive renter og uienresslige inndrivelsesomkostninger
kan inndrives uten soksmal etrer wvangsfullbvrdelsesloven § 7-2
bokstav a.

Varsel ctter tvangsfullbyrdelsestoven § 4-18 sendes den hoved-
adressen som er angitt i gjeldshreve: eller il slik hovedadresse som
bangen foretahet pa annen mite har i sikker kunnshap om.

Scervilkir for fast rente
Har panane

ot fieer conte trenrehinding for en periode, gjelder

732

?

-

9.1

43

TA4

pkt 3.1, 3.2 forste iedd, 3.5, 3.6 og 5.1 annen setning ovenfor
bare pi reguleringstidspunktet. Pkt 3.4 ovenfor gjelder ikke.
Avtales det pd reguleringstidspunkeet fast rente for en ny periode,
gielder pkt 3.2 annet ledd ovenfor tilsvarende pd neste regu-
leringstidspunke.

Folgende seevilkdr gielder for fast rente:

.2 Fastrente og regulering:

Rentesats er fast fram tl avialt reguleringstidspunky, og kan ikke
endres ensidig av etakel i denne perioden. Med min-
dre annel er utirykkelig avtalt, gdr Enet over til flytende rente
ved wtlopet av indi 1 med slik remesats. om-
kostninger og gebyrer som banken/foretaket da fastsetter ensidig,

‘omkostninger ogs3 utcnom

reguleringstidspunkied i samsvar med reglene i pkt 3.3,
Varsel om endring. Avtale om ny rentebindingsperiode nrv:
Senest seks uker for reguleringstidspunktet vil banken/foretaket
sende lintakeren skriftig varsel. 1 varselet vil banken/foretaker
minne om at Ynet vil g& over til flvtende rente dersom ikke noe
annet avtales, og ang! ny nominel! og effektiv rente for finet.
sam! gebyrer og omkoestninger, basert pd flytende rente. Banken
Foretaket vil i tillegg nforbindtlig gt tilsvarende oppiysninger
basert pl fortsatt fast rente (eventuel med alternative rentebind-
ingsperioder), forutsan at banken da fortsa tilbyr fastrentelan.
Senest 14 dager for reguleringstidspunktet vil banken/foretakct
sende lintakeren et skrifilig bindende tilbud om fortsatt fast
rente, med vanighet av oy indi: !
Bmkm?otmkaknogsigilinukumbindmdcﬁnqgsﬁhad.
basert pd andre rentebindingperioder. Det skal uttrykkehg framg
av bankens/foretakets tilbud at linet gdr over til flytende rente p4
reguleringstidspunktet, dersom [antakeren ikke uttrykkelig aks-
epterer ¢ av fastrentetilbudenc innen en angitt frist. [ varslet vil
banken/foretaket ogsd angi en frist pd minst 14 dager for lan-
takeren til & varsle banken/foretaket skriftlig, dersom lantakeren
ensker 4 fortsette med fastrente, men foreta fortidig debvis til-
bakebetaling i forbindelse med reguleringen.
Dersom ldntakeren innen fristen som newt ikke skrifilig aksep-
terer el av bankens tillegestilbued om fortsat fast rente, vil lanet
2& over til fiviende rente pd reguleringstids et, med renter,

wminger og gebyrer | scmsvar s
varsel etter pk: 7.3.1. Senere endring av renter for lin med
flvtende rente vil skie i samsvar med reglene i pk: 3.

A Fortidiy tilbakebetaling.

Rentetapsersiaming foverkurs) og reniegevinst (underkuss).

Har lnet gatt over til flyiende rente, har Kintakeren rett tit nar
som helst A tilbakebetale ¥net helt eller delvis for avialt
forfallstid, jf pk: 5.1 over.

Har lintokeren akseptent et Gibud om fortsant fastrente men
varslet banken/foretaket om fortidig delvis tilbakebetaling innen
frisien som nevat i pkt 7.3.2. eller dersom ingen frist er oppgitt:
innen reguleringstidspunktet, mé lintakeren den varslede
tilbakebetalingen pd seguleringstidspunktet eller senest innen fire
uker etier dette tidspunkier. For tiden etter reguleningstidspuniaet
betales markedsrente for flytende lin.

Dersom lintakeren foretar fortidig tilbakebetaling (heit elier del-
vis) av fastrenteldn utenom reguleringstidspunktet, og lanets fast-
satte rente er havere enn bankens/foretakets renteniva pa tilbake-
betalingstidspunktet for fastrentelin med rentebindi i

lik den gjenvierende del av den avtalie perioden, mi Jantakeren
erstate foretakets rentetap og tap av annet vederlag for
den gjenvieeende del av rentebindingspenoden som nevat (over-
kurs). Rentetapserstatningen beregnes i samsvar med Justisdep-
artementets forskrift om lineavialer. Lintakeren mé betale rente-
tapserstatning ogsi dersom banken/foretaket bringer lanet (il for-
udig forfull som regulert i pkt 4. Ogsd eventuell rentetapser-
statning kan inndrives uten soksmil, jf tvangsfullbyrdelses-
foven § 7-2 bokstav a.

Dersom lintakeren forctar fortidig tilbakebetaling (bels efler Gai-
vis) av fastrentelin utenom reguleringsti og liners fast-
satte rente er lavere enn bankens/foretakets renteniva for fast-
renteldn pd tilbakebetalingstidspunktet, jf pkt 7.4.3 over, vil ban-
ken/foretaket godskrive lantakeren for den rentegevinsten som
banken/foretaket dermed oppndr. Rentegevinsten beregnes i sam-
svar med Justisdepaniementets forskrift om lincavtaler. Ved inn-
gdclsen av laneavialen kan banken/foretaket og lintakeren like-
vel aviale skrifidig at lintakeren ikke skal godskrives siik r2nie-
gevinst, cller at rentegevinsten skal beregnes pi annen mite enn
angitt i forskrificn som nevnt

Personopplysninger Banken vil innhente, bruke og eventuelt ut-
fevere personopplyssinger om lantakeren, bare inneafor de ram-
MEr Som er gill 1 personcpplysamgsioven av 14. april 2000 og i
Datatilsynets konsesjon til banken. Sc neeemerc i egen veiledning
"Generelle regler om bankens behandling av personopplysninger
(kundeopplysninger).

Tvistelosning

Oppstir det tvist meliom lantaker som er forbruker og hanken:
foretaket, kan lantaker bringe saken inn for Bankkiagenemnda
for mulelse, nir nemnda er kompetent i (visten og lntaker har
saklig interesse i 2 fi nemadas uitalelse, Det samme gielder for
tist mellom Lavsionst som @1 forbraker og bank Toretak.
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\Opplysninger om reitighetshaver (panthaver) | Aviale om realkausjon fra forbruker
" Banken Foretakets navn . (Erklzering om tredjemannspantsettelse)
Bank 1 Oslo AS ! Med forbruker menes en fysisk person nir realkausionens formal for realkausio-

nisten ikke hovedsakeliz er knvtiet tif realkausjontsten nzringsvirksombes, eller nir

i o _; pantetsikkerheien er el formuesgode som ikke hovedsakelig er kawtter til
: Orzanisasjonsnummer . realkausjonistens nringsvirksomhet, jf finansavialeloven ¢ 7.
100910256351 | Original Sakmmaaner

o 2207.00847

Opplysninger om realkausjonisten (pantsetter)
Nawvn, adresse

Banrud Hilde Gunn
Karin Sibberns Vel S, 157¢ DILLING

| Fadselsar. Organisasjonr.

Opplysninger om lantaker/hoveddebitor
Nava, adresse

Bilek John

Karin Sibberns Vei 5§, 1570 DILLING

| Fadselnr ‘Oreanisasionr.

Herved pantsettes folgende aktiva:

Type ‘[l‘i!_vdcndc ==
Panterect i fast eiendom, gnr 9$¢, brnxr 27 i Rygge, tgl.dato 3.700.0C0, -
12.08.2003,

for et belop inntil kr (realkausjonsbelopet):

Belop | Belop med bokstaver
i 375.000, - | TREHUNDREOGSYTTIFEMTUSEN KRONER 0C/100

Datte reatkansjonsbzioper er en ovre ramme i kroner for hva banken/forefakel kan kreve av realkausjonisten eiter alminnelige vilkar pke. 1. likevel med
foigende wllege: Selv om rammen (realkausjonsbeloper) overskrides, vil banken foremaket likeve! allad ha rett til 4 kreve misligholdskostnader ved
realiansjonistens eges mistighotd,

Krysses evt. av {

Realkaasjonistens aasvar gir wt over realkausionshelopsrs ramme ogsd mad beasyn 11! yoalts lnerenter of omhosiznger wed drtalerens: mislighoid

til sikkerhet for folgende lan, kreditter cller andre forpliktelser som ntaker har overfor banken/foretaket:
Spestitkasjon av lan kreditter forplikielser T
Gjeldsbrevli&n kto. 9C12.80.4€9%1 kr 375.000,-

Se alminnelige vilkar jor realkausion pkt 1

Eit av alternativene mi velges |

El Realkausjonen er en helgarann og omfaner hele KinstUkreditten/ forphikielsen, innenfor rammen av reaikausjonsbelopet med tillegg som er angin ovenfor,
dvs inntil Himaker har inniridd hovedstolen med renter, gebyrer og omkosminger i sin helhet. elter

[ Realkausjonen er en delgarant, dvs realkausjonisten er fri sit ansvar nir Hntaker har nadberalt bide hovedstolen {linet kredinen’ forplikielsem med et

belop som svarer 1l realkausjonsheloper same renter/gebyrer for hele hovedsiolen i samine pericde. med mindre anpst er angitt nedenfor under “Andre
vilkdr og oppivsninger fra banken/forewkes”.

for et tidsrom inniil: | 12.08.2023

Datwo (ddmmaa J

Se alminnelige viliér for reathausion pke 3

Spesielle opplysninger fra banken/foretaket
P PP1} 8
Er forste boks krysset av, ma en av underboksene krysses av i
[ Realkausjoren omfatter cldre gjeld.
[J Denne eldre ejelden er ikke misligholdt.,
O Denre eldre gjelden er misligholdi. Namnere opplvsninges:

Lintaker eller tredjemann skal stille slikt pant efler annen sikkerhet for linctkreditten Torpliktelsen dvs i tillegg ui realkausjonen her
Se tilbudsbrev av 27 05 2007

Eme—— Ved lanevarderingen har banken‘foretaket lagr sitk verdi (i arunn for stkkerhet stilt av lnther
——
S—
———
[ L s Lethiol: o : . . —————— S
=== |[J Mellom banken forciakei og Iintakeren er det forutsatt at lantakeren skai segne gicldsforsikring.
e Slik gjcidsforsikring er imidiertid avhengig av feigende vilkir:
Tilfreds=stillende helssattest.
{J Andrevitkdr og opply seinzer i banken foneiaker: ' ' ¢
- - e
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Fortsettelsesark Avtale om realkausjon fra forbruker — Ssksnummmer Side r.
(Erkizring om tredjemannspantsettelse) 12207.00847 LS
Alminnelige vilkir for realkausjon fra forbruker
Med forbruker mencs en fysisk 3 &) blir iamakerens bo tant under koniursbehandling, eller det blir

realtausjonisten ikke hovedsake!
ingsvirksomhet, eller ndr

7SOn nar rtadma?onm' formai for
er fmyitet Gl realkausjonisten neer-
el sikkerhetener et formuesgode som ikke

ik
lovedsakelig er knyttet il realkausjonistens neringsvirksomhet, if fin-
ansavialeloven § 57,

]L!to\-er de regler som folger av finansavialeloven og forskrifien etter
OV
L

"
.

w

cen, gielder folgende alminnelige vilkdr i avtalefo

Idet.
Rezlkausjonens omfang 2 )
Realkausjonen er stilt for de angitte forpliktelser som lintakeren har
overfor banken/foretaket. Med de an:{lu forpliktelser menes ikke
bare selve lanet Yuedinen (hovedsiolen). men ogsd renier, gebvrer og
omkostninger som er aviali mellom lantaker 0p banken” foretaker.
samt umdn\mmaderm Iantzker skylder banken' foretaker
Hvor hovedfor er faswrenteldn, skal realkausjonen sikre ogsd
cventuell rentetapserstatning (ov )- ) ]
Realkausjonens omfang Kan likeve! vere begrenset giennom angiv-
clsen av realkausjonsbelopet. Er det avtalte realkausjonsbelopet fav-
ere enn lantakers Mnkredit (delgaranti’begrenset helgaranti). vil
eventuelt ansvar for renter utover realkausjonsbelopet kun beregnes
av det belepet som banken/foretaket kan kreve dekning i pantet for.
Dersom flere stiller kausjen eller realkausjon for lantakers forpliki-
zlser, kan bankmffomz{?:nx_ kreve hver av (real)kausjonisiene for
hele den misligholdte forpliktelsen, innenfor (real)kausjonens ram-
me, med mindre annet er avialt.

Periodiske fornyelser av Kassekreditt mv. )
Periodiske foryeiser av rullerends ranmunekreditter (kassekredi av-
tale om kontokreditt) regnes ikke som betalin eiter fin-
ansavtaleloven § 63, og realkausionisten vil ikke motta swrskilt
varsel fra banken/foretaket. Ansvarstiden for realkausjonisten kan
likevel ikke forlenges utover det som er angitt som realkausjonens
vanizhet uten realkausjonistens skrifilige samtykke.

Realkausjonens varighet
Realkausjonens varighe: (tidsrom) som angitt ovenfor skal forsias
slik: Innen den angitte dato m bankea forctaket ha varslet realkau-
jonisten om mishghold fra lantakers side, og slikt varsel md vere
£1t senest 3 ctier misligholdet. SIiki varsel er ikke det
me somn\‘ (varsel etier tv libyrdelsesioven) som nevm i
kz 6 nedenfor. Kausjonens varighet som angitt her gjelder seiv om
antakerikke har nedbetalt hoved=o] og renter pebyrer omkosininger
som angift ved avknyssingsboksene over om helgaranti deigamana.

Om vilkitr fra bankens/foretakets side

Et vilkir fra banken/forciakets side som ikke er taw inn i reatkau-
sjonsavialen, er ikke bindende for ma!kaumu_sten med mindre ban-
Ken'forztaket godtgjor at vilikdre: er utirykkelig vediatt av realkau-
sjonisten.

Om forbehold {ra realkausjonistenes side .

Ex forbehold fra realkausjonistens side som ikke er tatt inn i reaikau-
sjonsavialen, kan ikke gjores gjeic overfor banken foretaker,
med mindre realkausjon:sien godrgior at forbeholdet er akseptert av
banken'foretaket.

Realkaunsjonens forfall
Realkausjonskravet er tv ang,skmfl[iﬁg-l dager etter at banken/fore-
takets pma\ (varsel etter tvangsfullbyrdelsesloven§ 4-18) er kom-
met fram til realkausjonisten. Slikt ‘pikrav kan banken/foretaket
sende ndr lintaker har misligholdt, og det er tatt rettslice skritt mot
lantakeren for 4 A (vangsgnmlaag‘:;clgendc spesielle vilkar gielder
for bankan/foretaket kan sende pakravet:

2} har banken/foretaketivangsgrunnlag for utlegg, kan pikravet sen-
des nir det er bgzt utlege mot antakeren,

b} har lintakeren stile for giclden, kan pikravet ford sen-
des par det er gat: tre o7 o112t at banken forctaket har
begprnt tvangsdekning stier tvangsfullbyrdelsesioveni ciendeier
som lantakeren selv har pantsat, )

<) dpaes gjeldsforhandhing etter gjldsordningsiovenhes lantakeren,
kan pakravel sendes realkausjonisten ndr gicldsforhandlings-

rioden etter gjeldsordningsioven § 3.4 jf § 5-1 er utlopt. Har
Antakeren selv stilt pant for Linet som vil i banken/foretaket full
dekning, gjelder likevel bestemmelsen i bokstav by oventor,

7.

16

gicldsforhandling etter konkursloven, kan banken/fore-
taket straks sende pikrav til realkaosjonisten. Har ldntakeren
setv stilt for linet som vil gi banken/foretaket full dek-
ning, gjelder likevel bestemmelsen i bokstav b) ovenfor,
er det avtalt i realkausjonsavtatenat lntaker elier tredjemann
skal stlie pant eller annen sikkerhet for linet, og det er sar-
skilt avtalt at denne sikkerheten i forhold til realkausjonisten
skal utnyttes for realkausjonen, kan banken/foretaket likevel
sende el alminnelig pikrav etter reglene ovenfor, | pikrave:
skal det fremed at tvangsdekning vil bli krevd nir sikkerheten
som nevnt er uinyiiel, og bankenorctaket deretter har sendt
saerskilt varsel om det med 14 dlsets frist

4 \; en§ 4-18). 1 tiden
leper rente, jf pkt 7 nedenfor.
R:alkaus&n silt for bankens regresskrav enter llelse av gar-
antiforplikteise overfor tredjemann (bank%::lnm orfaller til betai-
ing 14 dager etter at bnnkms{fomaketsgn v om betaling er kom-
met frem til Kausjonisten. Slikt pdkrav kan bankenToretaket sende
il kausjonisten ndr {dntakerens sansvar overfor banken er
forfalt og dat er tatt rettslige skritt mot {ntakeren for (i tvangs-
grunnlag, if likevel forste fedd bokstav a) - €) som fir tilsvarende
anvendelse.
Nar realkausjonskravet er tvangskraftig, kan banken/foretaket
jere tvangsdekning ?nm Stik wmgsdckmu*hnskje
ved tvangssalg etter lw ibyrdelsesiovens regler, eller pd for-
hindsavrat mate for pengekrav og borsnoterte v irer
og fondsakiver, eller for andre panteformer pé annen mite avtalt
med reafkausjonisten etter at lantaker har misligholdt. De belop
thaver mottar ved shik realisasjon kan i den utstrekning pant-
er finner det nodvendig beholdes il sikkerhet for uforfalte deler
av pantekravet og mulige fremtidige v, herunder renter,
gebyrer, provisjon og kostnader, som vi! kunne palope frem til end-
elig oppgior.

Ansvar for renter og omkostainger

[ samilige situasjoner som nevnt i th 6 bokstav a - e ovenfor
omfatier realiausjonsiravet ogsd vaxrles lancrente etter de alminae-
EF regier i finansavialeloven om (re: istens ansvar, fram
il forsinkeisesrents be a lope. 3L aedenlfor. Ansvaret for slik
vanlig iinerente kan Iikevel vare b Sennom angivelsen av
realkausjonsbelopet. Nir realkausjonskravet er tvay fiiz. ree-
nes det som forfalt etter finansavealeloven § 72 annet fedd siste set-
ning. Realkausjonskravet omfatter ogsd forsinkeisesrente regnet fra
en maned etier at banken/foretaket har sendt pakrav som nevnt i pht
6 ovenfor til realkausjonisten, if forsinkelsesrenteloven $ 2. 1 situa-
sjoner som nevat i pkt 6 bokstav e ovenfor Joper forsinkelses-
renten likevel forst fra en mined etter at banken/foreiaket har send:
realkausjonisten serskilt varsel som nevat. Realkausjonskravetom-
fatter 0253 kostnader ved realisasion av pantet.

-

[

Delvis dekning '
Dersom i : fra lintaker, efier realisasion av andre sik-
kerheter, bare gir delvis dekning. avgjor banken foretaket hvilke

deler av kravet inklusive renter og oml inger som skal dekkes
forst. med mindre annet ¢r avialt, samme gjelder dersom rzal-
isasjonen av realkausjonen bare gir delvis dekning.

Personopplysainger

Banken vil innhente, bruke og eventuelt utlevere personopplys-
ninger om kausjonisten, bare innenfor de rammer som er gitt i per-
sonopplysningsiovenav 14, apri 2000 og 1 Datatilsynets konsesjon
til banken, Se nermere i egen veiledning "Generelie regler om ban-
kens behandiing av personopplysninger (kundeopplysninger)".

Tri .
det tvist mellom realkausjonisten og banken foretzket. kan
realkausjonisten bringe saken inn for Baﬁd;lagemmnda for ut-
talelse, nidr nemnda er i tvisten og realkausjonisten har
saklig interesse 1 & £ nemndas uttafelse. Det samme gjelder for
wist meliom Mntaker som er forbruker og banken. foretaket.
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’ Spesiclle forbehold fra realkausjonistens side
Realkausjonistens underskrift
Undertegnede stilier sep herved som mlkmn;{m:in (1redjemannspamsenter) for Eimakers angitie forpliktelser overfor banken foretaket, innenfor de mmmer
som framgir ovenfor og pd de alminnelige viliir for realkausjon fra f som [ra nedenfor. Banken foretaket kan overfor meg/oss seke dekning
for sitt krav kun i det angitte pantet, dvs reatkausjonen inncbacrer intet ig ansvar for meg 0ss. Jeg Vi har tidligere mottant forh brsninger t
form av kopt av denane utfylie realkausjonsavialen mod eventuclic vedicpy av jzmd ige vilbtfm'rlthon' {ra vorbruker, av mifyh kredhiaviale elier
av annet dokumesnt som angir hovedfornoldet, med alminnclige vilkar, samt en geacrell orfentering om den alnunnelige ristko som knytier seg tl
reatkausjonsansvar. De nevete foriandsopplysningene e monant si tidiig at jeg vi har batt anjedning G sette meg 055 inn i dem for realkausjonsavialen _
underiegnes. Forbandsoppiysningene regnes som en del av realkausjonsavta g
Sted, dato ' 17 2 e
— 7
"
—_——
Realkausjonistens underskrift IEhefclIes ‘Registrent partners underskrift {nar reglene tilsier deq)
Som realkausionisiens ektefelle regisrent partner samn kkes jeg berved § panisettcl-
?n::aﬂnug'onn) s0m nevn: ovenlor, dns 3 var I2lics holig paniceites § sie
Badnrug Hilde Gunn JE
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Bankl Oslo AS
Postboks 778 Sentrum
0106 OSLO

Vedr. nedbetaling av gjeldsbrevlin nr. 9001.82.38844

Vi, Orion Forlag AS, bekrefter herved at kr 750.000,- vil bli nedbetalt pa
ldne nr. 9001.82.38844 innen 15.12.2007.

Aksepteres: )

-‘I /- = } V} [ B
sted (XL20..... Dato..:.':.v‘.{,ﬁf.:..(f’.f
For Orion Forlag AS

( . .;[) . {/ ) ;
7 / . E
OILCIQ’ITL&// ......... S:.}W
John Bilek o Jan S¢hibbsy i

Bilagnr. | -
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TT T A S ). cDank 1
- BETALINGSOPPDRAG/FULLMAKT Besk 1 G A5

O1.10. 2007
[ Kundenr: 20054728547 [ Onsket ubetalingsdato: _28,092607 j

Jan Schibbye Hervig gir Bankl Oslo AS ugjenkaliclig fullmakt til & utbetale faigende:

Netto provenye: for gjeidsbrevidn nr. 9001.83.99961 p3l. kr375.000,- overferes til Orion Forlag AS sin
folikonto nr. 9001.05.59912

Underskrift intaker

Jan é&byc Hervig

Bank | Oslo AS gier oppmerksom p2 at ntbetaling ikke kan finae sted for nodvendige opplysninger er mottatt og grvrige formatia er i orden.




Bilagnr SpareBank 1

BETALINGSOPPDRAG/FULLMAKT 062
GL10 0%
[Kundenr: 23085842110 | @nsket utbetalingsdato: 28.09,2607 : |
/"

Jobn Bilek gir Bankl Osle AS ugjenkallelig fullmakt til 2 utbetale folpende:

Netto provenyet av gjeldsbrevlan nr. 9012.80.46991 pél. kr 375.000,- overfares til Orion Forlag AS sin folikonto
ar, 9001.05,55919.

Underskrift lantaker{e)
¢
P~ % @CJ&@
& R
Johy Bi

Benk 1 Ogfo AS gjor oppmerisom pi at nthetaling ikke kan fane sted for nadvendige opplysainger er modatt op evrige formalia eri orgen.
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O 6 3 Oslo, den 28. september 2007

Referat fra signeringsmete mellom John Bilek og Jan Schibbye Hervig som lénetakers samt realkausjonist Hilde
Gunn Béanrud og Baunk! Oslo AS som l2ngiver. Fra Bank! Oslo AS mette saksbehandler Synneve Hvidsten og
Jjuridisk radgiver Marianne Uppman.

1 mote ble folgende punkier gjennomgétt:

Laneopptakeis formal.

Vilkér for tilbakebetaling av to 1&n kr 375.000,- samt 14z gitt Orion Forlag AS.
Risikoen for debitor/frariding av lAneopptaket

Orientering tii kausjonist vedr. risikoen for dette kansjonsansvaret og spesielt frariding.
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Hilde Gunn Bénrud (kausjonist)
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Marianne Uppman (jurididk rddgiver)




LANEAVTALE

LANGIVER: Jan Hervig o0g John Bilek — med halvpart p& hver.
LANTAKER: Orion Forlag AS Org.or. 971 063 866

1. LANEBELOP
Lantager erkjenner herved & vzre langiver skyldig

kr 750 000,- -kronersyvhunderedeogfemtitusen-
med tillegg av renter og omkostninger.

Lénegiverne presiserer at lantager er i en vanskelig likviditetsmessig situasjon. Lantagers
bank har i meter krevd tilforsel av kortsiktig likviditet for & bidra til drifisfinansieringen av
lanetagers virksomhet. Det er derfor en klar forutsetning bade for lanegivere og lantageren at
lanet er kortsiktig og tilbakebetales innen 3 maneder fra dato.

2. RENTER

For laneforboldet gjelder en rentesats pa 5% p.a.. Ferste rentetermin er ved laneforfall. Renter
skal betales etterskuddsvis. Rentesatsen kan reguleres i laneperioden i takt med
markedsrenten. Ved forsinket betaling laper en forsinkelsesrente med 2 -to- prosent over den
ojeldende rentesats inntil betaling har funnet sted. Forsinkelsesrenten kan dog ikke vere
hoyere enn hva som er tillatt etter forsinkelsesrentelovens § 3 2.ledd.

3. NEDBETALING/INNFRIELSE
Ferste nedbetaling vil vare ved forfall hvor hele lanet innfris.

4. PANTESTILLELSE
Det stilles ikke sikkerhet for lénet.

5. MISLIGHOLD

Dersom lantaker misligholder sitt 1an vesentlig forfaller Janet straks til betaling. | tilfelle
lantaker skulle avgh ved deden, gi konkurs, innstille betalingene, soke akkord, underga arrest
eller utleggsforretning eller vesentlig forringe sin formuesstilling ved gave, opprettelse av
ektepakt 0.1. eller ta fast bopel utenfor Norge kan lanet forlanges innlost uten oppsigelse, selv
om forfallsdag ikke er kommet.

Lantaker vedtar at linebelepet med tillegg av renter og omkostninger, herunder eventuelle
inndrivningskostnader, ved mislighold kan inndrives uten seksmél i henhold til
tvangsfullbyrdelseslovens § 7-2.

Oslo, 02.10.2007

ol %MQ O Mo el

anegiver 1! Léntager

Jan Hervig og John Bile Orion Forlag
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John Bilek <john.bilek@crionferiag.no>
04.10.2007 13:21

Til

"synnove.hvidsten@sparebankl.no™ <synngve.hvidsten@sparebanki.no>

Emne

VEDR@RENDE LAN HERVIG/BILEK GJELDENDE ORION FORLAG

Hei Synngve og Camilla,

I forbindelse med det private I&net til Hervig/Bilek pa kr 750.000,- som det ble
inngdtt avtale om pa fredag 28.9.07 og utbetalt i 01.10.07 og 02.10.07 til Orion
Forlag har vi noen kommentarer.

Utgangspunktet for ssknaden om |3net var at Forlagsenttralen pa grunn av
driftsproblemer hos seg ikke hadde fatt fakturert ut noe szerlig av vare baker i
august Orion Forlag sgkte derfor om et midlertidig 1an med kun en maneds varighet
pa kr 2 millioner, alternativt kr 750.000,- V| hadde en ordrereserve pa over 5
millioner kroner hos Forlagsentralen som var sikkerhet for tvlbakebetalmgen Ldnet
skulle brukes til & fortolle inn nye bgker og lgpende driftskostander og saledes sikre
best mulig drift i denne viktigste fasen av aret for et forlag.

Fra banken ble VI muntlig orientert pr telefon at Jan Hervig og John Bilek ville f3 et
midlertidig Ian pa tilsammen kr 750.000,- med 45 dagers betalingstid. Vi skul!e
komme til banken i mete fredag 28.9 for a sngnere ngdvendige papirer. Vi ble pa nytt

onentert noen dager fgr mgtet om at denne IanetransakSJonens rammer ble til
“mens man gikk” uten noen nye detaljer om rammer for lanet ble gitt.

P2 signeringsmgtet hvor alle I3nedokumenter skulle undertegnes ble vi etterhver klar
over at rammene for lanet ble endret fra bankens side og utformet en del annerledes
enn opprinnelig oppaitt til oss, og annerledes enn det vi sgkte om.

Lanet ble gitt til Jan Hervig og John Bilek med halvparten pa hver privat, og skulle ha
en Igpetid pa ca. 2 ar, ikke 45 dager. Videre skulle Orion Forlag nedbetale kr
750.000,- pa det opprinnlige langsnktxge I8net som Orion Forlag har med banken,
mens Jan Hervig og John Bilek skulle overta denne I3nedelen p& kr 750.000,- mot
Orion Forlag. Banken ville samtidig nedjustere Hervig/Bileks kausjonsansvar
tilsvarende.

Vi uttrykte under mgtet at vi ikke synes szerlig om disse for oss helt nye
betingelsene for I3net, men at vi ikke hadde noe annet valg der og da enn & skrive
under lénedokumentene Vi foreslo samtidig at vi snarest mulig fi Fkk til et nytt mgte
for & se p& dette 1&net og hele Orions situasjon. Et nytt mete er nd avtalt til 3.12.07.

Vi mener at det kan oppfattes som “forprioritering” fra bankens side mot gvrige
kreditorer, hvor i realiteten Jan Hervig og John Bilek har overtatt en del av bankens
engasjement og risiko ved at banken har nedjustert deler av sitt direkte
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engasjement og overfgrt dette til Jan Hervig og John Bilek privat. Vi tror ogsa en
nedjustering av bankens engasjement kan gi uheldige signaler i den prosessen
forlaget er i med hensyn til salg av selskapet.

Videre synes vi at vi burde ha blitt gitt muligheten til pa forhand & diskutere dette
med de ovrige aksjonzaerer i Orion Forlag, slik at de ogsd kunne ha kommet med
uttalelser. Kanskje burde endog dette belgpet og den gkte direkte risiko som
Hervig/Bilek derved tar, ogsa ha gitt gkt eierandeler i selskapet.

Som dere skjonner sa vil vi gjerne gjennomga dette for & se om vi kan finne frem til
andre lgsninger som alle blir tilfredse med.

Hilsen Jan Hervig og John Bilek

vennlig hilsen
John Bilek
Orion Forlag AS
Skippergaten 33
0154 OSLO

TIif: 24 15 50 91

Faks: 24 15 50 99

Mobil: 900 66 300
jchn.bilek@crionforiaa.no
www.orionforiag.no

B e e o e o e e e e e e e o
This email and any files transmitted with it are confidential and

intended solely for the use of the individual or entity to whom they

are addressed. If you have received this email in error please notify

the system manager.

This footnote also confirms that this email message has been swept by

MIMEsweeper for the presence of computer viruses.

SpareBank 1 Gruppen AS
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Fra: John Bilek <jobile @online.no>

Dato: Wed, 10 Oct 2007 10:07:28 +0200

Til: "synnove.hvidsten@sparebankl.no" <synnove.hvidsten@sparebanki.no>
Diskusjon: Vedr.: VEDR@RENDE LAN HERVIG/BILEK GJELDENDE ORION FORLAG
Emne: Vedr.: VEDR@GRENDE LAN HERVIG/BILEK GJELDENDE ORION FORLAG

Hei igjen Synngve,

Vi er fulit ut inneforstatt med at I&net skulle kunne tas opp av Jan Hervig og John Bilek privat. Det
orienterte dere 0ss om tidligere som du sier, s& det er helt greit,

Det vi imidlertid reagerer p3 er at I&net nd har blitt langsiktig og ikke midlertidig i en mdned elier
to slik vi ba om. Videre reagerer vi p& at Orion innbetaler dette 18net til dere, og at Jan Hervig og
John Bilek blir sittende igjen med dette 18net videre, selv om kausjonsansvaret reduseres
tilsvarende. Det er allikevel to forskjellige ting. Dette var vi helt uforberedt pa.

Dersom Orion nedbetaler ogs8 dette I3net til Jan Hervig og John Bilek, vil 750.000 kroner | ekstra
likviditet forsvinne fra Orion. Dette er jo ikke innenfor den langsiktige ldneavtalen som Orion har
med banken og vil svekke Orions finansieringsevne ytterligere. Det at banken foretar denne
finansieringsendringen av sitt engasjement n& i den viktigste tiden av &ret, og etter et s8 positivt
3r i 2006 bak oss, kan dette pévirke prossessen med salg av selskapet negativt.

Dersom Sparebank1 gnsker & redusere sitt engasjement med Orion Forlag, synes vi dette burde
komme tydelig og ryddig frem i et eget mgte mellom oss, slik at vi sammen finner en méte § gjore
dette p3 og som har en litt lengre tidsramme, slik at Jan Hervig og John Bilek ogs3 far anledning til
3 foreta nedvendige samtaler med gvrige aksjonarer og andre potensielle interessenter.

Vi tror derfor det er ryddig og ngdvendig & ha en samtale om dette.

vennlig hilsen
John Bilek
Orion Forlag AS
Skippergaten 33
0154 OSLO

TIf: 24 1550 91

Faks: 24 15 50 99

Mobil: 900 66 300
john.bilek@oricnforlag.no

www.orionforliag,.no

From: <synncve hvidsten@sparebankl no>

Date: Tue, 9 Oct 2007 13:13:51 +0200

To: John Bilek <john.bilek@orionforlag.no>

Cc: <monica.mathisen@sparebank1.no>, <tore.stenersen@sparebankl.no>,

<Marianne.Uppman@sparebankl.no>
Subject: Vedr.: VEDRORENDE LAN HERVIG/BILEK GIELDENDE ORION FORLAG

Viser til din mail datert torsdag 4. oktober.

Etter gjennomgang internt hos oss har vi fglgende tilbakemelding p3 din forespersel.
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Forutsetningen for I&net var at dere, Jan Hervig og John Bilek, skulle st3 som personlig I&ntakere.
Dette ble meddelt dere pa telefon allerede tirsdag 25. september. Linet ble behandlet i
kredittkomiteen samme dag. Arsaken til at 18net bie gitt dere personlig var at banken ikke gnsket 8
oke Orion Forlag AS sitt engasjement ytterligere. Dette var den eneste Igsningen banken kunne
tilby og vi kan dessverre ikke se oss villig til & endre de inngdtte 13nevilkdrene.

Med vennlig hilsen

Synngve Hvidsten
Bank1 Oslo
Bedriftsradgiver

Tif.dir: 21 02 55 72
Mobil: 97 11 56 03
Faks nr: 21 02 89 24



~ 069 Bk

I

Vs: Vedr.: MOTE MELLOM ORION OG INTERESSENT
Synnm_le Hvidsten 1_@1: Henning Bjernstad

»

10.01.2013 10:54

Med vennlig hilsen

SYANGVE Hvidsten

Avdelingsleder

Bedriftssenter

SpareBank 1 - Bank 1 Oslo Akershus AS

t: 07050
e: 07050@sparebankl.no
w: http://lwww.oa.sparebanki.no/bedrift

Kontakt oss mandag til fredag ki 8.00-16.00
Telefon: 07050
E-post: 07050&sparebankl.no

SpareBank : B

OSLO-AXKERSHUS

-— Videresendt av Synnove Hvidsten/Bank 1 Oslo/SpareBank 1 den 10.01.2013 10:54 —

Fra: Syhneve Hvidsten/Bank 1 Oslo/SpareBank 1

Til: John Bilek <john.bilek@orionforlag.no>

Ce: Monica Mathisen/Bank 1 Oslo/SpareBank 1@Sparebank 1
Dato: 13.12.2007 17:20

Emne: Vedr.: M@TE MELLOM ORION OG INTERESSENT

Hei John,

takk for tilbakemeldingen.

Sa snart dere har signert intensjonsavtalen ber jeg om at dere 10k kontakt med meg - som forklart i
metet tirsdag er det svaert viktig for banken at en slik avtale kommer pé plass.
Jeg herer fra deg vedr. dette.

Med vennlig hilsen
SynneVve Hvidsten
Bank1 Oslo
Bedriftsradgiver
TIf.dir: 21 02 55 72

Mobil: 97 11 56 03
Faks nr: 21 02 8924

John Bilek <john.bilek@orionforiag.no>

John Bilek
<john.bilek@orionforlag.no> 14 "Synnove.hvidsten{@Sparebank1no"
<synnove.hvidsten{@Sparebank1:no=>
ce

13.12.2007 17:13 Emne M@TE MELLOM ORION OG INTERESSENT

(e
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Eei ERHNGTE,
Takk for sist og et hyggelig nmote.

Som vi snakket om skulle vi komme med en tilbakemelding etter mstet i dag
°©g

pa metet var det klart at Media Bergen ved Ove Grennevik er like
interessert

i kjep og stéar ved sitt bud. Det ble et bra mete og vi skal utarbeide en
intensjonsavtale i lepet av tidlig neste uke.

Ellers har Tun meldt at de legger inn et bud i lepet av noen dager.

vennlig hilsen
John Bilek
Orion Forlag AS
Skippergaten 33
0154 OSLO

T1lf: 24 15 50 91

Faks: 24 15 50 89

Mobil: 800 €6 300
john.bilek@orionforlag.no
www.orionforlag.no
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vennlig hilsen
John Bilek
Orion Forlag AS
Skippergaten 33
0154 OSLO

TIf: 24 15 50 91

Faks: 24 15 50 99

Mobil: 900 66 300
john.bilek@orionforlag.no
www.orionforlag.no

------ Forwarded Message

From: "Jan G. Breivik" <Jan@weibull.no>

Date: Wed, 19 Dec 2007 11:56:54 +0100

To: Ove Grgnnevik <ove@mediabergen.no>

Cc: John Bilek <john.bilek@orionforlag.no>, Jan Hervig
<jan.hervig@orionforlag.no>, Erik Amlie <erik.amlie@gmail.com>
Conversation: Intensjonsavtale Orion Forlag AS

Subject: Intensjonsavtale Orion Forlag AS

Ove
Som avialt vedlegges et forslag til intensjonsavtale.

mvh

Jan G. Breivik
Radgiver
WEIBULL AS

e-mail: jan@weibull.no

www: http://www.weibull.no <http://www.weibull.no/>

Drammensveien 134
0277 Oslo

Sentralbord: +47 24 11 00 00

5(’(\3
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Tif: +47 24 11 00 11 Mob: +47 920 44 171

...... End of Forwarded Messagel60202 oppdatert Intensjonsavtale Puls - Joymed (5).doc
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